
Rīkojums koku pludinātājiem pa Aiviek-

stes upi.

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā

preču satiksme. III daļa. (9. turpinājums.)

Maksa par „ValdIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Va gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēri 6,— i »/j gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- | Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 i numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības
^ jģSL«*oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^^ļ
m&Ē svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^Sl ?^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 T^p^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa.
(9. turpinājums.)

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā preču satiksme.

G 12 G 13 G 14 G 15

Attālums Likmes tarifa vienībās par 100 k g,

km

5000 10000 15009 15000 10000 15000

kg kg kg kg kg kg

1—5 0,010 0,009 0,029 0,027 0,030 0,029
6 0,010 0,009 0,031 0,027 0,033 0,031
7 0,011 0.010 0,033 0,027 0,034 0,033
8 0,011 0,010 0,034 0,027 0,035 0,034
9 0,012 0,011 0,035 0,028 0,035 0,034

10 0,012 0,011 0,036 0,029 0,036 0,035

11 0,012 0,011 0,036 0,029 0,036 0,035
12 0,013 0,012 0,036 0,029 0,036 0,035
13 0,013 0,012 0,036 0,029 0,036 0,035
14 0,013 0,012 0,036 0,029 0,036 0,035
15 0,013 0,012 0,036 0,029 0,037 0,035

16 0,013 0,012 0,037 0,029 0,037 0,036
17 0,015 0,013 0,037 0,029 0,038 0,036
18 0,015 0,013 0.038 0,030 0,038 0,036
19 0,015 0,013 0,038 0,030 0,038 0,037
20 0,015 0,013 0,039 0,031 0,039 0,037

21 0,016 0,015 0,040 0,033 0,040 0,037
22 0,016 0,015 0,040 0.033 0,040 0,038
23 0,016 0,015 0,042 OJOSS 0,040 0,038
24 0,016 0,015 0,042 0,033 0,042 0,038
25 0,017 0,016 0,043 0,034 0,042 0,039

26 0,017 0,016 0,043 0,034 0,043 0,039
27 0,017 0,016 0,044 0,035 0,043 0,039
28 0,017 0,016 0,044 0,035 0,044 0,040
29 0,018 0,017 0,045 0,036 0,044 0,040
30 0,018 0,017 0,046 0,037 0,045 0,042

31 0,018 0,017 0,047 0,037 0,046 0,043
32 0,018 0,017 0,049 0,038 0,047 0,043
33 0,019 0,018 0,049 0,038 0,047 0,044
34 0,019 0,018 0,049 0,039 0,047 0,044
35 0,020 0,018 0,049 0,039 0,048 0,044

36 0,020 0,018 0,050 0,040 0,048 0,045
37 0,020 0,018 0,050 0,040 0,049 0,045
38 0,020 0,018 0,052 0,042 0,049 0,045
39 0,020 0,018 0,052 0,042 0,050 0,046
40 0,020 0,018 0,053 0,043 0,050 0,046

41 0,021 0,019 0,055 0,044 0,053 0,047
42 0,021 0,019 0,055 0,044 0,053 0,048
43 0,022 0,020 0,056 0,045 0,054 0,048
44 0,022 0,020 0,056 0,045 0,054 0,048
45 0,024 0,020 0,057 0,046 0,054 0,049

46 0,024 0,020 0,057 0,046 0,055 0,049
47 0,024 0.020 0,058 0,046 0,055 0,049
48 0,024 0,020 0,058 0,046 0,056 0,050
49 0,024 0,020 0,059 0,047 0,056 0,050
50 0,025 0,021 0,061 0,048 0,057 0,052

G 16 G 17 G 18 G 19 G 20 G 21

aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

15000 15000 15000 5000 10000 15000 15000 15000

kg kg kg kg kg kg kg kg

0,022 0,020 0,024 0,027 0,026 0,025 0,025 0,024
0,022 0,020 0,024 0,029 0,028 0,027 0,027 0,026
0,022 0,021 0,025 0,031 0,030 0,028 0,028 0,028
0,022 0,021 0,025 0,034 0,031 0,030 0,028 0,028
0,024 0,022 0,026 0,036 0,034 0,031 0,028 0,029
0,025 0,022 0,026 0,039 0,036 0,033 0,028 0,030

0,025 0,025 0,027 0,040 0,037 0,034 0,030 0,031
0,025 0,025 0,027 0,043 0,039 0,034 0,030 0,033
0,025 0,026 0,028 0,045 0,040 0,036 0,033 0,034
0,025 0,026 0,028 0,047 0,043 0,036 0,033 0,035
0,025 0,027 0,029 0,049 0,044 0,037 0,034 0,036

0,026 0,027 0,029 0,050 0,045 0,037 0,034 0,036
0,026 0,028 0,030 0,053 0,046 0,038 0,035 0,037
0,026 0,028 0,030 0,054 0,047 0,038 0,035 0,038
0,026 0,028 0,031 0,055 0,048 0,039 0,036 0,039
0,027 0,028 0,031 0,057 0,049 0,039 0,036 0,040

0,028 0,030 0,034 0,059 ! 0,052 0,043 0,038 0,042
0,028 0,030 0,034 0,062 0,053 0,043 0,038 0,043
0,029 0,031 0,035 0,063 0,054 0,044 0,039 0,044
0,029 0,031 0,035 0,064 0,054 0,044 0,039 0,045
0,029 0,033 0,036 0,066 0,056 0,045 0,040 0,046

0,029 0.033 0,036 0,067 0,056 0,045 0,040 0,046
0,029 0,034 0.037 0,068 0,057 0,046 0,042 0,047
0,029 0,034 0,037 0,071 0,057 0,046 0,042 0,048
0,030 0,035 0,038 0,072 0,058 0,047 0,043 0,049
0,031 0,035 0,038 0,074 0,058 0,047 0,043 0,050

0.033 0,036 0,039 0,075 0,059 0,048 0,044 0,052
0,034 0,036 0,039 0,076 0,059 0,048 0,044 0,053
0,034 0,037 0,040 0,079 0,063 0,050 0,046 0,054
0,034 0,037 0,042 0,080 0,063 0,050 0,046 0,054
0,034 0,037 0,042 0,082 0,064 0,052 0,047 0,055

0,034 0,037 0,042 0,083 0,064 0,052 0,047 0,055
0,034 0,038 0,043 0,084 0,065 0,053 0,047 0,056
0,035 0,038 0,043 0,086 0,065 0,053 0,047 0,057
0,035 0,039 0,044 0,088 0,068 0,055 0,049 0,058
0,036 0,039 0,044 0,089 0,068 0,055 0,049 0,059

0 038 0 042 0,046 0,093 0,071 0,057 0,052 0,063
0,038 0,042 0,046 0,094 0,071 0,057 0,052 0,064
0 038 0,043 0,047 0,096 0,072 0,058 0,053 0,065
0,038 0,043 0,047 0,098 0,072 0,058 0,053 0,065
0,038 0,044 0,048 0,099 0,073 0,059 0,054 . 0,066

0 038 0,044 0,048 0,101 0,073 0,059 0.054 0,067
0,039 0,045 0,049 0,102 0,076 0,062 0,056 0,067
0,039 0,045 0,044 0,104 0 076 0,062 0,056 0,068
0,040 0,046 0,050 0,105 0,077 0,063 0,057 0,070
0,042 0,046 0,050 0,107 0,077 0,063 0,057 0,071

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

koku pludinātājiem pa Aiviekstes upi.
Jūrniecības departaments paziņo, ka Ai-

viekstes spēkstacijas aizsprosta labošanas
dēļ pārtrauks koku pludināšanu Aiviek-
stē augšpus spēkstacijas, aizsprosta iespai-
dotā rajonā, un arī izlaišanu caur aizsprostu
no š. g. 10. augustā līdz 1. septembrim.

Rīgā, 1936. g. 3. augustā.

Jūrniec. depart. direktora v. P. Stakle.

Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Farnasts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar papildinājumu likumā par
biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēša-
nas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 163. num.), iekšlietu
ministra biedrs ar savu š. g. 31. jūlija lē-
mumu uzdevis likvidēties seko-
jošām organizācijām:

1) Kristīgo biedrībai „Ielas misione"',

2) Biedrībai „Latvju nacionālais leģions",

3) Latvijas kristīgās dzīves biedrībai
„Brālu mīlestība" (Filadelfija)",

4) Latvijas labklājības veicināšanas bied-
rībai,

5) Tirdzniecībā un rūpniecībā nodarbinā-
tās žīdu jaunatnes biedrībai,

6) Cechoslovaku palīdzības biedrībai,

7) Kristīgo tautu tuvināšanas biedrībai,

8) Grāmatrūpniecības darbinieku biedrī-
bai „Skatuve",

9) Vislatvijas putnkopības veicināšanas
biedrībai,

10) Bebru un apkārtnes brūno sugas lopu
audzēšanas biedrībai „Centība",

11) Praktisko zinātņu veicināšanas bied-
rībai,

12) Latvijas universitātes diplomēto ārstu
profesionālai biedrībai,

13) Ģimenes veicināšanas biedrībai „Ce-
rība",

14) 5. Rīgas pils. pamatskolas absolventu
biedrībai,

15) „Jāšanas Tatterzal biedrībai",

16) Sēlpils savstarpējai palīdzības biedrībai
„Palīgs,

17) Bebru mednieku biedrībai,
18) „Biedrībai „Jaungars" Latvijā",

19) Biedrībai „Rīgas brīvais teātris",
20) Latvju saviesīgai biedrībai „Atvase",

21) Biedrībai „Nacionālo Latvijas kara in-
validu apvienība",

22) Biedrībai „Ēbreju teātra studija",

23) Jaunatnes biedrībai „Darbs un sports",

24) Biedrībai ar nosaukumu „Rīgas dejas
klubs",

25) Biedrībai „Pirmais Latvijas boksa
klubs",

26) Latvju skatuves mākslinieku biedrībai
„Rampa",

27) Latvijas palīdzības biedrību savienībai,

28) biedrībai: „Emeriti".

Organizācijas jālikvidē organizāciju val-
dēm 3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma iz-
sludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1936. g. 4. augustā. 156302.

Administr. depart. direkt. v. i. C i e 1 ē n s.

Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Rīgas ostas valdes aizrādījums.
Spridzināšanas darbu dēļ Sausā (Doles)

Daugavā no š. g. 5.—12. augustam šis
ūdensceļš slēgts satiksmei.

Plosti un laivas šinī laikā var braukt
pa Lielo Daugavu.

Rīgas ostas priekšnieks H. Keire.

Darbveža vietā (paraksts.)

Iecelšanas un atvaļinājumi.
418. rīkojums.

Viļķenes piensaimnieku sabied-
rībā atceļu no revīzijas komisijas locekļa
amata Jāni Meiju.

1936. g. 30. jūlijā.

Tieslietu ministra v. A. Bērziņš.

419. rīkojums.
Dobeles krājaizdevu sabiedrībā

ieceļu par revīzijas komisijas locekli Žani
Št o s u,

1936. g. 30. jūlijā.

Tieslietu ministra v. A. Bērziņš.

420. rīkojums.
Kupravas krājaizdevu sabiedrībā

ieceļu par revīzijas komisijas locekli
Oskaru Ķikānu.

1936. g. 30. jūlijā.

Tieslietu ministra v. A. Bērziņš.



G 12 G 13 G 14 G 15

Attālums Likmes tarifa vienībās par 100 kg,
km : ;

5000 10000 15000 15000 10000 1500D

<g kg kg kg kg kg

51 0,026 0,022 0,061 0,049 0,057 0,052
52 0,026 0,022 0,061 0,049 0,058 0,052
53 0,026 0,022 0,062 0,050 0,058 0,053 :
54 0,026 0,022 0,062 0,050 0,059 0,053
55 0,026 0,022 0,062 0,050 0,059 0,053

56 0,027 0,024 0,063 0,052 0,061 0,054
57 0,027 0,024 0,063 0,052 0,061 0,054
58 0,027 0,024 0,064 0,053 0,062 0,055
59 0,027 0,024 0,064 0,053 0,062 0,055
60 0,027 0,024 0,065 0,053 0,062 0,055 !

61 0,028 0,025 0,065 0,053 0,063 0,056
62 0,028 0,025 0,066 0,053 0,064 0,056
63 0,029 0,025 0,067 0,054 0,065 0,057
64 0,029 0,025 0,068 0,055 0,066 0,058
65 0,029 0,025 0,068 0,055 0,066 0,058

66 0,030 0,026 0,070 0,056 0,067 0,059
67 0,030 0,026 0,071 0,057 0,067 0,059
68 0,030 0,026 0,071 0,057 0,068 0,061
69 0,030 0,026 0,072 0,058 0,068 0,061
70 0,030 0,026 0,072 0,058 0,068 0,061

71 0,031 0,027 0,073 0,059 0,068 0,061
72 0,031 0,027 0,074 0,059 0,068 0,061
73 0,031 0,027 0,074 0,061 0,070 0,062
74 0,031 0,027 0,075 0,061 0,070 0,062
75 0,031 0,027 0,075 0,061 0,071 0,062

76 0,033 0,028 0,076 0,062 0,072 0,063
77 0,033 0,028 0,077 0,062 0,073 0,063
78 0,034 0,028 0,077 0,063 0,073 0,064
79 0,034 0,028 0,079 0,063 0,073 0,064
80 0,034 0,028 0,079 0,063 0,073 0,064

81 0,035 0,029 0,080 0,063 0,074 0,065
82 0,035 0,029 0,081 0,064 0,075 0,065
83 0,035 0,029 0,082 0,065 0,076 0,066
84 0,035 0,029 0,083 0,065 0,077 0,066
85 0,035 0,029 0,083 0,066 0,077 0,067

86 0,036 0,030 0,084 0,066 0,079 0,068
87 0,036 0,030 0,084 0,066 0,079 0,068
88 0,037 0,030 0,085 0,067 ' 0,080 ( 0,070
89 0,037 0,030 0,085 0,067 0,080 0,070
90 0,037 0,030 0,085 0,067 0,080 0,070

91 0,038 0,031 0,085 0,068 0,080 i 0,070
92 0,038 0,031 0,086 0,070 0,081 0,071 '
93 0,038 0,031 0,088 0,071 0,082 0,072
94 0,038 0,031 0,089 0,071 0,082 0,072
95 0,038 0,031 0,089 0,071 0,083 0,072

G 12 G 13 G 14 G 15

Attālums Likmes tarifa vienībās par ī.t» k g„

km —

5000 10000 15000 15000 10000 1S000
? kg kg kg kg kg kg

U 0,039 0,033 0,090 0,072 0,084 (J.. 073 ļ
97 0,039 0,033 0,091 0,073 0,085 0,073
98 0,039 0,033 0,092 0,074 0,085 €,074
99 0,039 0,033 0,092 0,074 0,086 0,074

100 0,039 0,033 0,092 0,074 0,086 0,074

101—105 0,040 0,034 0,094 0,076 0,089 0,076
106—110 0,042 0,035 0,096 0,077 0,091 I 0,079
111—115 0,042 0,036 0,100 0,080 0,094 0,081
116—120 0,044 0,037 0,102 0,082 0,096 0,0,82;
121—125 0,045 0,038 0,104 0,084 0,099» 0,084

126—130 0,047 0,039 0,107 0,085 0,101 0,086
131—135 0,048 0,039 0,109 0,088 0,104 0,089
136—140 0,049 0,040 0,111 0,089 0,10? 0,090
141—145 0,052 0,042 0,113 0,091 0,109 0,09t
146—150 0,053 0,043 0,116 0,093 0,111 0,094

151—155 0,054 0,044 0,118 0,095 0,113 0,096
156-160 0,055 0,045 0,120 0,096 0,117 0,098
161—165 0 056 0,046 0,123 0,099 0,118 0,100
166—170 0057 0,047 0,126 0,101 0,121 0,102
171—175 o[059 0,048 0,128 0,103 0,123 0,104

176—180 0,061 0,048 0,130 0,104 0,127 0,105
181—185 0,062 0,049 0,134 0,107 0,129 0,108
186—190 0,063 0,050 0,136 0,109 0,131 0,110
191-195 0,064 0,052 0,138 0,110 0,135 0,112
196—200 0,065 0,053 0,139 0,111 0,137 0,113

201—210 0,068 0,055 0,141 0,113 0,140 0,016
211—220 0,072 0,058 0,144 0,116 0,144 0,119
221—230 0,075 0,061 0,147 0,118 0,147 0,121
231—240 0,079 0,064 0,149 0,120 0,150 0,123
241—250 0,083 0,066 0,151 0,121 0,154 0,127

251—260 0,086 0,068 0,154 0,123 0,157 0,129
261—270 0,090 0,072 0,156 0,125 0,160 0,131
271—280 0,093 0,074 0,159 0,127 0,164 0,134
281—290 0,096 0,077 0,162 0,129 0,167 0,137
291—300 0,100 0,080 0,164 0,131 0,171 0,139

301—310 0,103 0,082 0,165 0,132 0,174 0,141
311—320 0,107 0,085 0,167 0,134 0,177 0,145
321—330 0,110 0,088 0,171 0,136 0,181 0,147
331—340 0,113 0,091 0,173 0,138 0,184 0,149
341—350 0,118 0,093 0,175 0,140 0,187 0,153

351—360 0,121 0,095 0,178 0,142 0,191 0,155
361-370 0,125 0,099 0,180 0,144 0,194 0,157
371—380 0,128 0,101 0,183 0,147 0,197 0,159
381—390 0,131 0,104 0,185 0,148 0,201 0,163
391—400 0 135 0,107 0,187 0,150 0,204 ļ 0,165

G 16 G 17 G 18 G 19 0.20: G 21

aprēķinot veduma maksune mazāk kā par:
»

15000 15000 15000 5000: 10000 15000 1500.315000

kg kg kg j kg kg kg kg, kg

0,042 0,046 0,050 0,108: ļ 0,077 0,063 I 0,057, ļ 0,071
0,042 0,046 0,050 0,110' 0,079 0,064 . 0,057' j 0,073
0,042 0,046 0,052 0,112.: I 0,081 0,065 , 0,058. ; 0,074
0,042 0,047 0,053 0,113; 0,082 0,066 ' 0,059 0,075

; 0,042 0,048 .0,054 Q,Jflffi 0,083 0,067 j 0,0611 0,076'»

: 0,043 0,048 0,054 0,1!8> 0,083 0,067 . 0,06i: \ 0,077'
0,043 0,048 0,055 0,120 0,083 0,068 , 0,062: ļ 0,079.
0,044 0,049 0,055 0,121: 0,084 0,068 , 0,062. ļ 0,079
0,044 0,049 0,056 0,122i 0,084 0,070 0,063, , 0,080

. 0,044 0,050 ' 0,056 0,)23j 0,085 0,070 i 0,063, ļ 0,08t

0,045 0,052 0,057 0,126i 0,085 0,071 ļ 0,064, 0,081!
i 0,045 0,052 0,057 0,128, 0,086 ' 0,072 ļ 0,064, j 0,082:
! 0,046 0,053 0,058 0,130 0,088 0,072 ! 0,065. 0,084
i 0,046 0,053 0,058 0,132 0,090 0,073 ? 0,065 i 0,085
! 0„O47 0,054 0,059 0,134 : 0,091 ; 0,074 -0,060: ļ 0,086

0,048 0,054 0,059 0,136 , 0,091 0,074 0,066 , i 0,088
0,048, 0,055 0,061 0,137 0,092 0,074 0,067 ; 0,089
0,049 0,055 0,061 0,138 0,092 0,075 : 0,067 ; 0,090»
0,049: 0,C56 0,C62 0,140 0,093 i 0,075 0,068 . ļ 0,091:

1 0,049- 0,056 0,062 0,141. 0,094 0,075 ; 0,068- 0,092:

i 0,050 ': 0,056 0,063 0,144 0,094 0,076 ! 0,070' ', 0,092:
i 0,050: i 0,057 0,063 0,146, 0,094 0,077 0,071. 0,093,
I 0,052 ļ 0,057 0,064 0,148 0,095 0,079 ļ 0,071, ļ 0,094
' 0,052 0,058 0,064 0,150 0,095 0,080 O,072j i 0,095
' 0,052 ' 0,058 0,065 0,151- 0,096 0,081 0,073,

j 0,096

0,053 I 0,058 0,065 0,154 0,098 0,081 0,073, j 0,097
0,053 ; 0,059 0,066 0,155u 0,099 0,082 ļ 0,074 0,P98
0,054 0,059 0,066 0,157 Q,J00 0,082 0,074 I 0,1,00

! 0,054 0,061 0,067 0,158 , 0,101 0,082 Q ,075j Š OJOl
; 0,054. 0,061 0,067 0,159 0,102 0,083 0,075» ļj 0,102

6,055 0,062 0,067 0,162.. 0,103 0,084 '' 0,07.6,| 0,1,03:
! 0,056, 0,062 0,068 0,164 0,104 0,085., 0,076 , j 0,1.04

0,057 ! 0,063 0,070 0,166, 0,105 0,086. 0,077 ļ 0,105
0,05.7 0,063 0,070 0,168, ' 0,)07 0,086, , '. 0,077' 0,107

: 0,057 0,064 0,071 0,169 «,J08 0,088 ļ 0,079» 0,108
i I

; 0,058 ! 0,064 0,071 0,172. 0,108 0,088, 0,079' 0,10.8
0,058 ; 0,065 0,072 0,174 Q,J09 0,089, 0,080» 0,109
0,058. 0,065 0,072 0,175, 0,109 0,089 0,080» 0,109»
0,058 ' 0,066 0,073 0,17.6, Q,jl0 0,090., 0,081 0,110»
0,058 ? 0,066 0,073 0,177, : Q,J10 0,09a, 0,081 | 0,111

:
!

. 0,058. , 0,066 0,074 0,180, 0,111 0,091 » 0,082: 0,111
! 0,059 ' 0,067 0,074 Q,182j 0,1.12. O,092j i 0,083, f 0,113;
i 0,061 0,067 0,075 0,184, 0,113, 0,092_ 0,083, 0,116'

0,061 ? 0,068 0,075 0,186, Q,ļU 0,093, 0,084 i 0,117'
ļ 0,061 i 0,068 0,076 i 0,187.' » 0,116. i 0 ,094.- I 0,085, i 0,118,

G 16, 6 17 G 18 G, 136 G; 2SC G 2!
i ; i 3 ;

ap r ē.ķ i:mo:t veduma m a k.sm n,e;: m- .aszLārik: k: āi piaur::

15,000, j 15000 15000 5000: l.Q;Q90. ISiOO t5j0»:& 15000

H kg kg; kg; kg kg kg kg
J L 1 S .

I
0,062. 0,068 0,076 0„188, 0,.l!l6; 0,094 0,085 0,118
0,063, 0,070 0,077 0,190 0,1.1,7 0,095 0,085 0,119

i 0,063 0,070 0,077 0,191. 0,11.7 0,095 0,085 0,119
0,063. 0,071 0,079 0,192 0,1.1.8i 0,096 0,086 0,120
0,063, 0,071 0,079 0,193, . 0,118; 0,096 0,086 0,121

0,065 0,075, . 0,083. ļ 0,200 0,122: 0,100 0,090 0,126
0,066 0,079 0,088 0,206. , 0,126; 0,103 0,093 0 130
0,068 0,080 0,089 0,2.1.2. 0,1.3© 0,108 0,096 0 135.
0,070 0,081 0,090 0,217 Q, t3j5j 0,110 0,099 0 139
0,071 0,084 0,093, 0,224 §\m 0,1,13 0,102 0^144

0,072 0,086, 0,093 0„232 0,(42 0,117 0,105 0J4T
0,074 0,089 0,099 0,2.39 0,147 0,120 0 109 0 151
0,076 0,091 0„l!©l 0,245, 0,150 0,123 0 111 0 156
0,077 0,094 0, 104 0,249 0,155 0,127 0 114 0 160
0,079 0,096 Q,107 0, 254 0,158 0,130 0,117 0*164

0,081 0,099 0,109 0,261 0,162 0,134 0,120 0,166
0,082 0,100 0,111 0,268 0,165 0 ,136 0 122 0 168
0,084 0,102 0,113 0,270 0,168 0,139 0 125 0 169
0,085 0,104 0,116 0,273 0,172 0,141 0 127 0 170
0,086 0,107 0,118 0,281 0,175 0,144 0^129 0^73

0,089 0,108 0,120 0,287 0,177 0,146 0 131 0 175
0,091 0,110 0,122 0,293 0,181 0 149 o'l35 o'l77
0,093 0,112 0,125 0,298 0,184 0 151 0,437 0* 178
0,094 0,114 0,127 0,304 0,187 0 155 0 139 0 181
0,094 0,117 0,129 0,309 0,191 0,157 0,141 0,182

0,096 0,117 0,130 0,311 0,193 0,159 0 144 0 186
0,098 0,118 0,131 0,315 0,195 0 160 0 145 0 190
0,100 0,119 0,132 0,320 0,197 0 163 o']47 093
0,102 0,120 0,134 0,321 0,199 0 164 o'l47 0 99
0,103 0,121 0,135 0,325 0,202 0,166 Q ,U1 0^01

0,104 0,122 0,136 0,328 0,203 0,167 0 150 0 2040,107 0,123 0,137 0,332 0,205 0 169 0 153 0208
0,108 0,125 0,138 0,337 0,209 0 172 0155 02110,110 0,126 0,139 0,339 0,210 0 173 056 0 2 4
0,112 0,127 0,140 0,341 0^11 $74 Jļg §#J

0,H2 0,128 0,142 0,342 0,212 -0 175 0 157 0 2210,113 0,130 0,145 0,344 0 213 0' l76 058 0 2220,H7 0,132 0,147 0,347 0 215 0 177 0 59 0 2230,118 0,135 0,149 0,349 0 217 0 178 060 0 2260,119 0,137 0,151 0,351 0,218 oļlSO 0
™

2 l'$&
0,121 0,138 0,154 0,353 0,219 0,181 0 163 0 2300,122 0,140 0,156 0,356 0 220 0 82 064 02310,125 0,142 0,158 0,358 0,222 0 183 0 65 02320,126 0,145 0,160 0,360 0 223 0 184 066 0234
°,128 0,147 0,163 0,362 0 224 0 185 Q, 67 0237



G 12 G 13 G 14 G 15

Attalums Likmes tarifa vienībās par 100 kg,

km — —

5000 10000 15000 15 030 10000 15000
kg kg kg kg kg kg

401—410 0,138 0,109 0,190 0,151 0,206 0,167
411—420 0,141 0,112 0,191 0,153 0,209 0,169
421—430 0,145 0,114 0,192 0,154 0,212 0,171
431—440 0,148 0,118 0,193 0,155 0,214 0,173
441—450 0,153 0,120 0,195 0,156 0,218 0,175

451—460 0,156 0,122 0,197 0,158 0,220 0,177
461—470 0,159 0,126 0,199 0,159 0,222 0,180
471—480 0,163 0,128 0,201 0,160 0,226 0,181
481—490 0,166 0,131 0,202 0,162 0,228 0,183
491—500 0,169 0,134 0,204 0,164 0,230 0,185

501—510 0,171 0,135 0,206 0,164 0,233 0,157
511—520 0,172 0,136 0,208 0,166 0,236 0,190
521—530 0,173 0,137 0.210 0.168 0,238 0,191
531—540 0,175 0,138 0^211 0,169 0,241 0,193
541—550 0,176 0,139 0,212 0,171 0,243 0,195

551—560 0,177 0,140 0,215 0,173 0,246 0,197
561—570 0,180 0,141 0,217 0,174 0,249 0.200
571—580 0,181 0,142 0,219 0,175 0,251 0,201
581—590 0,182 0,144 0,219 0,175 0,254 0,203
591—600 0,184 0,145 0,221 0,177 0,257 0^205

601—610 0,185 0,146 0,233 0,178 0,258 0,206
611—620 0,186 0,147 0,224 0,180 0,260 0,208
621—630 0,187 0,148 0,227 0,182 0,263 0,210
631—640 0,190 0,149 0,228 0,183 0,264 0,211
641—650 .0,191 0,150 0,230 0,184 0,265 0,212

651—660 0,192 0,151 0,231 0,185 0,267 0,213
661—670 0,194 0,153 0,233 0.187 0,269 0,214
671—680 0,195 0,154 0,234 0,187 0.270 0,217
681—690 0,196 0,155 0,237 0,190 0>73 0,218
691—700 0,199 0,156 0,238 0,191 0,274 0,219

701—710 0,200 0,158 0,239 0,192 0,276 0,220
711—720 0,202 0,159 0,240 0,192 0,277 0,221
721—730 0,204 0,162 0,241 0,193 0,278 0,222
731—740 0,206 0,163 0,242 0,194 0,279 0,223
741—750 0,269 0,165 0,243 0,195 0,282 0,224

751—760 0,211 0,166 0,245 0,196 0,283 0,226
761—770 0,213 0,168 0,246 0,196 0,284 0,227
771—780 0,215 0,169 0,246 0,196 0,286 0,228
781—790 0,218 0,172 0,247 0,197 0,287 0,229
791—800 0,220 0,173 0,248 0,199 0,288 0,230

801—810 0,230 0,175
'

0,249 0,200 0,291 , 0,231
811—820 0,232 0,177 0,250 0,201 0,292 0,232
821—830 0,234 0,180 0,251 ' 0,201 0,293 0,233
831—840 0,238 0,182 0,252 0,202 0,294 0,234
841—850 0,241 0,184 0,254 0,203 0,296 0,236

G 12 G 13 G 14 G 15

Attālums Likmes tarifa vienībās par 100 kg,

km '
5000 10000 15000 15000 10000 15000
kg kg kg kg kg -kg

- !
851— 860 0,245 0,186 0,255 0.204 0,277 0,237
861— 870 0,247 0,188 0,256 0,205 0,298 0,238
871— 880 0,250 0,191 0,257 0,205 0,301 0,239
881— 890 0,252 0,193 0,258 0,206 0,302 0,240
891— 900 0,256 0,195 0,259 0,208 0,303 0,241

901— 910 0,259 0,197 0,260 0,209 0,305 0,242
911— 920 0,261 0,200 0,261 0,210 0,306 0,243
921— 930 0,265 0,202 0,263 0,210 0,307 0,245
931— 940 0,267 0,204 0,264 0,211 0,309 0,246

.941— 950 0,270 0,206 0,265 0,212 0,311 0,247

951— 960 0,274 0,209 0,266 0,213 0,312 0,248
961— 970 0,276 0,211 0,267 0,214 0,313 0,249
971— 980 0,279 0,213 0.268 0,214 0,315 0,250
981— 990 0,282 0,215 0,269 0,215 0,316 0,251
991—1000 0,285 0,218 0,270 0,217 0,318 0,252

1001—1010 0,288 0,220 0,272 0,219 0,320 0,254
1011—1020 0,291 0,222 0,273 0,221 0,321 0,255
1021—1030 0,294 0,224 0,273 0,223 0,322 0,256
1031—1040 0,296 0,227 0,274 0,226 0,323 0,257
1041—1050 0,300 0,229 0,275 0,228 0,325 0,258

1051—1060 0,303 0,231 0,276 0,230 0,327 0,259
1061—1070 0,305 0,233 0,277 0,232 0,328 0,260
1071—1080 0,309 0,236 0,278 0,234 0,330 0,261
1081—1090 0,311 0,238 0,279 0,237 0,331 0,263
1091—1100 0,314 0,240 0,281 0,239 0,332 0,264

1101—1110 0,318 0,242 0,282 0,241 0,334 0,265
1111—1120 0,320 0,245 0,283 0,243 0,335. 0,266
1121—1130 0,323 0,247 0,284 0,246 0,337 0,267
1131—1140 0,325 0,249 0,285 0,248 0,338 0,268
1141—1150 0,329 0,251 0,286 0,250 0,340 0,269

1151—1160 0,332 0,254 0,287 0,252 0,341 0,270
1161—1170 0,334 ' 0,256 0,288 0,255 0,342 0,272 -
1171—1180 0,338 0,258 0,289 0,257 0,344 0,273
1181—1190 0,340 0,260 0,291 0,259 0,346 0,274
1191-1200 0,343 0,263 0,292 0,261 0,347 0,275

1201—1210 0,347 0,265 0,293 0,264 0,348 0,276
1211—1220 0,348 0,267 0,294 0,266 0,350 0,277
1221—1230 0,351 0,269 0,295 0,268 0,351 0,278
1231—1240 0.353 0,272 0,296 0,270 0,352 0,279
1241—1250 0;357 0,274 0,297 0,273 0,355 0,281

1251—1260 0,360 0,276 0.298 0,275 0,356 0,282
1261—1270 0,362 0,278 0,300 0,277 0,357 0,283
1271—1280 0,366 0,281 0,301 0,279 0,359 0,284
1281—1290 0,369 0,283 0,302 0,282 0,360 0,285
1291—1300 0.373 0,285 0,303 0,284 0,361 0,286

G 16 G 17 G 18 G 19 G 20 G 21

aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

15C00 15000 15000 5000 10000 15000 15000 15000

kg kg kg kg kg kg kg kg

0 129 0 148 0,165 0,364 0,226 0,186 0,167 0,239
0'l30 0150 0,167 0,366 0,227 0,187 0,168 0,241
0130 0153 0,169 0,368 0,229 0,188 0,169 0,241
0' l31 0,155 0,172 0,370 0,230 0,190 0,171 0,243
0,134 0,157 0,174 0,373 0,231 0,191 0,172 0,247

0,135 0,158 0,176 0,375 0,232 0,192 0,173 0,248
0,135 0,160 0,178 0,377 0,233 0,193 0,174 0,250
0,137 0,163 0,181 0,379 0,236 . 0,194 0,175 0,251
0,138 0,165 0,183 0,381 0,237 0,195 0,176 0,253
0,139 0,167 0,185 0,384 0,238 0,196 0,177 0,255

0,140 0,168 0,187 0,385 0,239 0,197 0,177 0,257
0,141 0,169 0,188 0,387 0,240 0,199 0,178 0,259
0,144 0,172 0,191 0,389 0,242 0,200 0,180 0,260
0,144 0,173 0,192 0,392 0,243 0,201 0,181 0,261
0,145 0,175 0,194 0,394 0,245 0,202 0,182 0,254

0,147 0,176 0,195 0,396 0,246 0,203 0,183 0,267
0,148 0,177 0,197 0,398 0,247 0,204 0,184 0,268
0,148 0,178 0,199 0,401 0,249 0,205 0,185 0,269
0,148 0,181 0,201 0,403 0,250 0,206 0,186 0,272
0,150 0,182 0,202 0,405 0,251 0,208 0,187 0,273

0,153 0,184 0,204 0,406 0,252 0,209 0,187 0,275
0,153 0,185 0,205 0,408 0,254 0,210 0,188 0,277
0,154 0,187 0,208 0,411 0,256 0,211 0,190 0,278
0,155 0,187 0,209 0,413 0,257 0,212 0,191 0,281
0,157 0,190 0,211 0,415 0,258 0,213 0,192 0,282

0,157 0,191 0,212 0,417 0,259 0,214 0,193 0,284
0,158 0,193 0,214 0,420 0,260 0,215 0,194 0,286
0,159 0,194 0,215 0,422 0,263 0,217 0,195 0,287
0,162 0,196 0,218 0,424 0,264 0,218 0,196 0,289
0,162 0,197 0,219 0,426 0,265 0,219 0,197 0,292

0,163 0,199 0,221 0,430 0,267 0,221 0,199 0,293
0,164 0,200 0,222 0,432 0,269 0,222 0,200 0,295
0,164 0,202 0,224 0,436 0,272 0,224 0,202 0,296
0,165 0,203 0,226 0,439 0,273 0,226 0,203 0,298
0,166 0,205 0,228 0,443 0,275 0,228 0,205 0,301

0,166 0,206 0,229 0,445 0,277 0,229 0,206 0,302
0,167 0,208 0,231 0,449 0,279 0,231 0,208 0,304

. 0,168 0,209 0,232 0,451 0,281 0,232 0,209 0,305
0,171 0,211 0,234 0,456 0,284 0,234 0,211 0,307
0,173 0,212 0,236 0,458 0,285 ' 0,236 0,212 0,310

0,175 0,214 0,238 0,462 0,287 0,238 0,214 0,312
0,177 0,215 0,239 0,465 0,289 0,239 0,215 ' 0,313
0,180 0,218 0,241 0,469 0 292 0,241 0,218 0,314
0,182 0,218 0,242 0,470 0,293 0,242 0,218 0,316
0,184 0,220 0,245 0,475 0,296 0,245 0,220 0,319

G 16 G 17 G 18 G 19 G 20 G 21

aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

15000 15000 15000 5000 10000 15003 1500 ) 15000

kg kg kg kg kg kg kg kg

0,186 0,221 0,246 0,477 0,297 0,246 0,221 0,321
0,188 0,222 0,247 0,479 0,298 0,247 0,222 0,322
0,191 0,224 0,249 0,484 0,301 0,249 0,224 0,323
0,193 0,226 0,250 0,486 0,303 0,250 0,226 0,325
0,195 0,228 0,252 0,490 0,305 0,252 0,228 0,328

0,197 0,228 0,254 0,491 0,306 0,254 0,228 0,330
0,200 0,230 0,256 0,496 0,309 0,256 0,230 0,332
0,202 0,231 0,257 0,498 0,311 0,257 0,231 0,332
0,204 0,233 0,259 0,503 0,312 0,259 0,233 0,334
0,206 0,236 0,261 0,507 0,316 0,261 0,236 0,337

0,209 0,237 0,263 0,509 0,318 0,263 0,237 0,339
0,211 0,238 0,265 0,513 0,320 0,265 0,238 0,341
0,213 0,239 0,266 0,515 0,321 0,266 0,239 0,342
0,215 0,241 0,268 0,519 0,324 0,268 0,241 0,343
0218 0,242 0,269 0,522 0,325 0,269 0,242 0,346

0,220 0,245 0,272 0,526 0,328 0,272 0,245 0,349
0,222 0,246 0,273 0,528 0,330 0,273 0,246 0,350
0,224 0,248 0,275 0,533 0,332 0,275 0,248 0,351
0,227 0,248 0,276 0,534 0,333 0,276 0,248 0,352
0,229 0,250 0,278 0,539 0,337 0,278 0,250 0,355

0,231 0,251 0,279 0,541 0,338 0,279 0,251 0,357
0,233 0,252 0,281 0,543 0,339 0,281 0,252 0,359
0,236 0,255 0,283 0,548 0,341 0,283 0,255 0,360
0,238 0,256 0,284 0,550 0,343 0,284 0,256 0,362
0,240 0,258 0,286 0,554 0,346 0,286 0,258 0,364

0,242 0,258 0,287 0,555 0,347 0,287 0,258 0,366
0,245 0,260 0,289 0,560 0,350 0,289 0,260 0,368
0,247 0,261 0,291 0,562 0,351 0,291 . 0,261 0,369
0,249 0,264 0,293 0,567 0,353 0,293 0,264 0,371
0,251 0,266 0,295 0,571 0,357 0,295 0,266 0,373

0,254 0,267 0,296 0,573 0,358 0,296 0,267 0,375
0,256 0,268 0,298 0,577 0,360 0,298 0,268 0,377
0,258 0,269 0,300 0,579 0,361 0,300 0,269 0,378
0,260 0,272 0,302 0,583 0,365 0,302 0,272 0,380
0,263 0,273 0,303 0,586 0,366 0,303 0,273 0,383

0,265 0,274 0,305 0,589 0,368 0,305 0,274 0,385
0,267 0,276 0,306 0,592 0,370 0,306 0,276 0,386
0,269 0,277 0,309 0,595 0,371 0,309 0,277 0,388
0,272 0,278 0,310 0,598 0,374 0,310 0,278 0,390
0,274 0,281 0,312 0,601 0,376 0,312 0,281 0,393

0,276 0,282 0,313 0,605 0,378 0,313 0,282 0,394
0,278 0,283 0,315 0,608 0,380 0,315 0,283 0,396
0,281 0,284 0,316 0,610 0,381 0,316 0,284 0,398
0,283 0,286 0,319 0,614 0,384 0,319 0,286 0,399
0,285 0,287 0,320 0,617 0,386 ! 0,320 0,287 0,402



Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums

par pagastu darbvežu un viņu palīgu
pārbaudījumiem.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
taments paziņo, ka pagastu darbvežu un
viņu palīgu pārbaudījumi sāksies 1936. g.
28. septembrī, Rīgā. Pārbaudījumu
sākumu un vietu pazinos vēlāk, atkarībā no
pieteikušos dalībnieku skaita.

Personām, kas vēlas turēt pārbaudīju-
mu, jāiesniedz līdz š. g. 10. s e p t e m b r i m
Pašvaldības departamentam uz komisijas
vārdu adresēts ..Noteikumos par darbvežu
un viņu palīgu pārbaudīšanu" 6. pantā
(„Vald. Vēstn." 1933. g. 102. num.) pare-
dzētais lūgumraksts ar vajadzīgiem doku-
mentiem un Latvijas bankas kvīts par pār-
baudījumu naudas Ls 20,— iemaksu Iekš-
lietu ministrijas depozitā ,Ny 90.

Pašvaldības un valsts dienestā esošo

darbvežu un viņu palīgu lūgumraksti ir
brīvi no zīmognodevas uz rīkojuma par
zīmognodevu 46. p. 28. pkt. pamata, tur-
pretim pārējo personu lūgumraksti un at-
bildes uz tiem jāapmaksā ar zīmognodevu
Ls 1,— par katru loksni.

Piezīmējams, ka aspiranti, kam iepriek-
šējā pārbaudījumā cenza piešķiršana atlikta
līdz pārbaudījumu izturēšanai atsevišķos
priekšmetos, pēc šo pārbaudījumu izturē-
šanas iegūs pagasta darbveža palīga cenzu.
Vēloties iegūt pagasta darbveža cenzu,
aspirantiem jātur pārbaudījumi visos
priekšmetos, par ko jāatzīmē pieteikšanās
lūgumrakstā.

Pārbaudījumu programma dabūjama
Pašvaldības departamentā.

Rīgā, 1936. g. 3. augustā. 85509.

Pašvald. depart. direkt. J. Z a n k e v i c s.

Lauku nod. vadītāja v. A. B 1 a n k s.

Paziņojums
Kuldīgā un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka valsts darbinieku
ārsts Dr Juris Kraulis Kuldīgā no š. g.
16. augusta atbrīvots no valsts darbinieku
ārsta pienākumiem.

Depart. direkt. v. izp. Dr Alks.

Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. v. izp.
Dr med. N. Vētra.

Pasta ziņas.

1936. g. jūlijā izņemtas no pasta kastī-
tēm un nav nosūtītas pēc piederības:

Liepājā: 1 vēstule un 4 pastkartes bez
adresēm, 2 uz ārzemēm adresētas nepilnīgi
apmaksātas bandroles un 2 vēstules
,,pieprasīšanai pastā", kurām adresāta
vietā uzrādīti dažādi iniciāli.

Liepājas pastmeistars L. Valters.

*
Daugavpilī: 1) ar nesalasāmām adresēm

2 vēstules, 2) ar krievu valodā rakstītām
adresēm 4 vēstules un 2 atklātnes, 3) pa-
visam bez adreses 2 vēstules un 11 at-
klātnes un 4) pieprasīšanai pastā adresētie
sūtījumi, uz kuriem adresāta vārda un
uzvārda vietā uzrādīti skaitļi un šifri.

Pastmeistara v. E. Balodis.

Kļūdas izlabojums.

,.Valdības Vēstneša" 1936. g. 167. num.
ievietotā Biritenes mel. sab. novadgrāvju
darbu dalībnieku saraksta 1. numurā pēc
kārtas 6. ailē nodrukātā ,,2445" vietā
jālasa ,,2455".

Daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.
i

Meklējamo personu 787. saraksts.
48695. Andrejevs, Agafija Nikifora m., dzim.

1911. g. Gauru pag. Paz. dz. vietu Jaunlatgales
iec. miert. uz 1936. g. 23. VII 544. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

48696. Ankeps, Jānis Cecilijasd., dzim. 1915.g.
6. IX Tilzas pag. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert.
ar 1936. g. 22. VII 669. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. l.d. Pieprasīt ķīlu Ls 20, līdz kuras iemaksai
paturēt apciet. (Protokol. izr. izpr. no krim. pol.
pārv.)

48697. Balodis, Jānis Anša d., dzim. 1893. g
31. X Smārdes pag. Paz. dz. vietu krim. pol
pārv. uz 1936. g. 24. VII r., apv. pēc Sodu lik
553. p.

48698. Balodis, Žanis Anša d., dz. 1907. g
6. III Aizupes pag. Paz. dz. vietu Valmieras apr
2. iec. izm. tiesn. uz 1936. g. 23. VII 240. r., apv
pēc Sodu lik. 447. p. 2. d. 1. pk. un 2. pk.

48699. Berjoza, Nikolajs Micheja d., dzim.
1909. g. Polijā, Polijas pavalstnieks. Paz. dz.
vietu Grīvas iec. miert. uz 1936. g. 20. VII 693/k.36.
r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48700. Bramanis, Roberts, dzim. 1878. g.
5. IV Gaujenes pag. Meklē Rīgas apgt. 2. krim.
nod. ar 1936. g. 17. VII 2442. r., sod. ar 3 mēn.
cietumā. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48701. Bukelis, Vladislavs Aloiza d., dzim.
1916. g. 21. II Pildas pag. Paz. dz. vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 24. VII 800. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48702. Bogdanovs, Mavre Vasilija m., dzim.
1913. g. Vārkavas pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. uz 1936. g. 27. VII 515. r., apv. pēc
Sodu lik. 49. un 546. p. l.d.

48703. Ceblis, Margarieta, dzim. 1898. g.
24. VIII. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz
1936. g. 17. VII 808. r., apv. pēc Sodu lik.
232. p.

48704. Dimants, Peisachs Geršona d., dzim.
1910. g. 18. VII. Paz. dz. vietu Daugavpils 2. iec.
miert. uz 1936. g. 23. VII 575/36. r., apv. pēc
Sodu lik. 553. p. 1. d.

48705. Dimants, Peisachs Geršona d., dzim.
1910. g. 18. VII. Meklē Daugavpils 2. iec. miert. ar
1936. g. 23. VII 578/36. g. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Pieprasīt ķīlu Ls 500, līdz kuras
iemaksai turēt apcietinājumā, ieskaitot mekl.
rīrīhā.

48706. Druks, Jēkabs-Voldemārs Jēkaba d.,
dzim. 1896. g. 17. XII Rīgā, Paz. dz. vietu Talsu
iec. miert. uz 1936. g. 21. VII 333. r., apv. pēc
Sodu lik. 566. p.

48707. Ekvalds (Eicholds), Kārlis-Heinrichs,
dzim. 1894. g. 25. IV Liepājā. Paz. dz. vietu
Talsu iec. miert. uz 1936. g. 21. VII 327. r., apv.
pēc Sodu lik. 553. p. l.d.

48708. Gintovts, Līze Friča m., dzim. 1910. g.
2. IV Gaiķu pag. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. uz ' 1936. g. 17. VII 784/36. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p.

48709. Grinbergs, Arturs Jāņa d., dzim. 1900.g.
9. IV Meņģeles pag. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
1. iec. miert. uz 1936. g. 17. VII 773/36. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48710. Gavrilovs, Melānija, dzim. 1913. g.
20. VI Jaunlatgales apr. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
1. iec. miert. uz 1936. g. 20. VII 265. r., apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

48711. Grundmanis, Jānis-Ansis Edes d., dzim.
1908. g. 21. I Engures pag. Paz. dz. vietu Rīgas
pils. 1. iec. miert. uz 1936. g. 17. VII 1036/35. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48712. Haritanovs, Vera Jevstafija m., dzim.
1921. g. 29. VIII Rīgā. Paz. dz. vietu Valkas
apr. 4. iec. miert. uz 1936. g. 25. VII 232. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48713. Indrans, Piuss, dzim. 1918. g. Bukmui-
žas pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz
1936. s. 21. VII 787. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d.
48714. judins, Michails Timofeja d., dzim.

1920. g. 8. X Ružinas pag. Paz. dz. vietu Mado-
nas apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 20. VII 586. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

48715. Koņiševskis, Vladislavs, dzim. 1923. g.
21. X. Paz. dz. vietu Viļēnu iec. miert. uz 1936. g.
23. VII 296/k-36. g. r., apv. pēc Sodu lik. 281. p.

48716. Kirms, Augusts Juuli d., (dzim. datu
trūkst) Igaunijas pav. Paz. dz. vietu Tiesu palātas
prokuroram uz 1936. g. 23. VII 823. r. Ievākt
sīkas ziņas par viņa personību, pavalstniecību un
nodarbošanos u. t. t.

48717. Kokins, Jānis Friča d., dzim. 1912. g.
5. X Višķu pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. uz ' 1936. g. 24. VII 515. r., apv. pēc Sodu
lik. 49. p. 546. p. 1. d.

48718. Krūmiņš, Katrīne Friča m., dzim. 1899.g.
10. I. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g.
24. VII r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48719. Kārkliņš, Alberts-Kārlis-Kristjānis, dz.
1912. g. 12. III. Paz. dz. vietu Auces iec. miert.
uz 1936. g. 21. VII 340. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

48720. Keišs, Alfons Aloiza d., dzim. 1910. g.
19. IX. Paz. dz. vietu Jaunlatgales apr. pr-kam uz
1936. g. 23. VII 1131/111 r., sod. ar Ls 500 vai
3 mēn. cietumā.

48721. Kāns, Ābrams Mendeļad., dzim. 1881.g.
31. I Rīgā. Meklē Rīgas apgt. 3. civ. nod. ar
1936. g. 20. IV, 317899 r., apv. kā maksāt-
nespējīgs parādnieks. Apcietināt un ievietot
Centrālcietumā. (Lēm. izpr. no krim. pol. pārv.)

48722. Kompus, Rozahja-HildegardeJuram.dzim. 1912. g. 8. VII Igaunijā, Igaunijas pav!
Meklē Valmieras apr. 1. iec. miert. ar 1936. g.
21. VII 67. r. sod. ar 2 mēn. cietumā. (Izp. r.
izpr. no krim. pol. pārv.)

48723. Kancāns, Vilhelms, dzim. 1901. g.
23. X Ilūkstes apr. Rubenes pag. Paz. dz. vietu
Rīgas 6. iec. miert. uz 1936. g. 20. VII 724. r.,
apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d.

48724. Kovalevskis, Osips, dzim. 1907. g.
6. IV. Paz. dz. vietu Rīgas 15. iec. miert. uzl936. g.
17. VII 824. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

48725. Lisovskis, Aleksandrs, dzim. 1912. g.
29. XI Ventspilī. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 9. VII r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48726. Ļevs, Beile-Fanija, dzim. 1893. g.
27. IX Liepājā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 24. VII r., apv. pēc Sodu lik. 565. p.

48727. Latkovskis, Broņislavs Antona d.,
dzim. 1918. g. 3. III Mogiļevā — Krievijā.
Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g. 25. VII r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48728. Lūsis, Aleksandrs Jāņa d., dzim.
1904. g. 10. VII Salacas pag. Paz. dz. vietu Auces
iec. miert. uz 1936. g. 21. VII 346. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

48729. Lobanovs, Jānis Jēkaba d., dzim.
1902. g. Andrupenes pag. Meklē Madonas apr.
2. iec. miert. ar 1936. g. 21. VII 681. r., apv. pēc
Sodu lik. 47. p. 546. p. l.d. Ņemt parakstu pat
dzīves vietas neatstāšanu un parakstu piešūt,
meklētājam. m

48730. Miške, Oskars, dzim. 1910. g. 23. VIII
Asaros. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g.
21. VII r., apv. pēc Sodu lik. 566. p.

48731. Meija, Konstantīns Eduarda d., dzim.
1891. g. 3. IX Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
7. iec. miert. uz 1936. g. 16. VII 959/36. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

48732. Martinienas, Romulds, dzim. 1912. g.
24. II Polijā, Polijas pavalstnieks. Paz. dz. vietu
Rīgas pils. 7. iec. miert. uz 1936. g. 17. VII
974/36. r., apv, pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48733. Polis, Vera, dzim. 1907. g. 11. X
Latvijas pils. Paz. dz. vietu Jelgavas pils. iec.
miert. uz 1936. g. 20. VII 1076. r., apv. pēc Sodu
lik. 179'. p. un 293. p.

48734. Rimkus, Kārlis-Jānis Kazimira d.,
dzim. 1913. g. 6. III. Meklē Jelgavas-Bauskas
kara apr. pārvalde ar 1936. g. 23. III 11267. r.,
patvaļīgi atstājis savu karaspēka daļu. Atrašanas
gad. arestēt un nogādāt 9. Rēzeknes kājn. pulka
komandiera rīcībā.

48735. Rudzitis, Kārlis Kārļa d., dzim. 1894.g.
25. VI Allažu pag. Meklē Talsu iec. miert. ar
1936. g. 21. VII 49. r., sod. ar 3 mēn. cietumā.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48736. Rapšs, Hermans-Alfrēds, dzim. 1912. g.
30. VI Latvijas pav: Paz. dz. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz 1936. g. 22. VII 1214. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

48737. Skopans, Lauma Otto m., dzim.
1910. g. 15. VII Vecgulbenes pag., pied. pie Gul-
benes pils. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar
1936. g. 23. VII 128. r., sod. ar 2 ned. un 5 dien.
cietumā. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48738. Suurhans, Bernhards Jura d., dzim.
1910. g. Tallinā. Meklē Tallinas-Harju Krimināl-
komisars ar 1936. g. 20. VII 1208. r., apv., ka
Tallinā kādā dzīvokli nozadzis 270 Ekr. naudas.
Aizturēt un paziņot man attiecīgai rīcībai.

48739. Sivickis, Ignatijs Jevstafeja d., dzim.
1915. g. 2. IV Grīvā. Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar
1936. g. 21. VII 304. r., sod. ar 2 mēn. cietumā.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48740. Simsons, Apolonija, dzim. 1917. g.
26. IV Katlakalna pag. Meklē Rīgas 10. iec. miert.
ar 1936. g. 21. VII 177. r., sod. ar 4 nedējām cie-
tumā. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48741. Sidorovs, Jefrosinija, dz. 1914. g.
31. III. Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar 1936. g.
22. VII 453. r., sod. ar 2 ned. cietumā. (Izp. r. izpr.
no krim. pol. pārv.)

48742. Sandors, Jezups Jēkaba d., dzim. 1907.
gada 6. XI Silajāņu pag. Paz. dz. vietu Talsu iec.
miert. uz 1936. g. 22. VII 63. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 3. d.

48743. Sazonovs, Marija, dzim. 1905. g. Paz.
dz. vietu Rīgas 17. iec. miert. uz 1936. g. 22. VII
697. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

48744. Strauss, dz. Māhņs, Katnne Pētera m.,
dzim. 1904. g. 15. II Medzes pag. Paz. dz. vietu
Talsu iec. miert. uz 1936. g. 21. VII 78. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

48745. Steinbergs, Augusts, dzim. 1903. g.
24. XI. Paz. dz. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz
1936. g. 21. VII 960. r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.

48746. Zvilna, Emilija Kazija m., dzim.
Pipiraite, apm. 36—37 g. veca, 1936. g., Lietuvas
pavalstniece. Meklē Bauskas apr. izmekl. tiesn.
ar 1936. g. 22. VII 1263. r., apv. pēc Sodu lik.
49. p., 549. p. 1. pk. Apcietināt un iesk. mekl.
rīcībā.

48747. Zvilna, dzim. Pipiraite, Emilija Kazija
meita, apm. 36—37 gveca, 1936. g., Lietavas pa-
valstniece. Meklē Bauskas apr. izmekl. tiesn. ar
1936. g. 22. VII 1261. r., apv. pēc Sodu lik. 49. p.
549. p. 1. pk. Apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

48748. Zvilna, dz. Pipiraite, Emilija Kazija m.,
apm. 36—37 g. veca, 1936. g., Lietavas pavalst-
niece. Meklē Bauskas apr. izmekl. tiesn. ar 1936.g.
22. VII 1262. r., apv. pēc Sodu lik. 49. p. 549. p.
1. pk. Apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

48749. Zvilna, dz. Pipiraite, Emilija Kazija m.,
apm. 36—37 g. veca, 1936. g. Lietavas pavalst-
niece. Meklē Bauskas apr. izmekl. tiesn. ar 1936. g.
22. VII 1260. r., apv. pēc Sodu lik. 49. p., 549. p.
1. pk. Apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

48750. Šiliņš, Andrejs, 26 gadus vecs, 1936. g.
Meklē Liepājas apgt. Liepājas 1. iec. izmekl.
tiesn. ar 1936. g. 18. Vil 1393. r., apv. pēc Sodu
lik. 49. p. un 546. p. l.d. Apcietināt, ieskaitot
meklētāja rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol.
pārv.)

48751. Teichmanis, Jēkabs Jāņa d., dzim
1893. g. 20. VI Latv. pav. Meklē Tukuma iec.
miert. ar 1936. g. 12. VI K-46. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. l.d. (Aizmug. spried, nor. izpr. no
krim. pol. pārv.)

48752. Valeinis, Monika-Konstancija, dzim.
1915. g. 22. I Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv,
uz 1936. g. 24. VII r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

48753. Vītols, Jānis - Alberts Nikolaja d.,
dzim. 1908. g. 15. V Krustpils pag. Meklē Jēkab-
pils iec. miert. ar 1936. g. 22. VII 127/36. r., sod.
ar 1 mēn. cietumā. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48754. Vanaģels, Helene Gavriļa m., dzim.
1916. g. Polijā. Paz. dz. vietu Rīgas 11. iec. miert.
uz 1936. g. 18. VII 870. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p.

Pārlabojums: 1936. g. „Vald. Vēstn."
40. num. izslud. sar. 764 — 47784. mekl. Staņislavs
Leikums atrašanas gadijumā pievedams tiesai.

Izlabojums: 1936. g. ,,Vald. Vēstn." 161. num.
izslud. 785. sar. — 48613. Ivanovs Feodosija apv.
pēc Sodu lik. 232. p. un nevis 222. p.

1936. g. 1. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Apstiprinu

1936. g. 23. jūlijā.
Būvniec. pārvaldes priekšn.,

inž. P. Miezis.
Būvinspektors, arch. 0. Krauze.

Saistošie noteikumi
žogu un ietņu ierīkošanai un uzturēšanai

Rīgas-Jūrmalas pilsētā.
Pieņemti Rīgas Jūrmalas pils. valdes 1936. g.

16. aprīļa sēdē. (8. prot. 1. §.)

a) Žogi.
1. Gruntsgabala īpašniekam jāiežogo

katrs apbūvēts vai neapbūvēts gruntsga-
bals tā juridiskās robežās, saskaņā ar šiem
saistošiem noteikumiem.

Piezīme. Var atstāt neiežogotus valsts
un pašvaldības zemes gabalus, kas at-
rodas publiskā lietošanā, un ar katr-
reizēju pilsētas valdes piekrišanu arī
atsevišķus privātus neapbūvētus pļavu
un purvu zemes gabalus, kas atrodas:
1. hip. iec. 8. un 9. grupā, 2. hip. iec.
5. un 6. grupā, 3. hip. iec. 9. grupā,
4. hip. iec. 7. grupā, 5. hip. iec. 12. grupā
un 6. hip. iec. 8., 9., 10. un 11. grupā.

2. Zogu celšanai vai atjaunošanai gar

gruntsgabaliem, ko ierobežo ielas un parki,
vai publiskā lietošanā esošie valsts un paš-
valdības zemes gabali un atklāti ūdeņi, jā-
izprasa pilsētas valdes atļauja, iesniedzot
būvprojektu 2 eksemplāros. Būvprojektā
(mērogā 1 : 25) jāuzrāda žoga viena posma
un vārtu fasādes galvenie izmēri un būv-
materiāls, bet novietnes plānā — līnijas,,
pa kurām paredzēts celt žogu.

3. Žogi gar ielām, parkiem, dzelzceļa
joslu, publiskā lietošanā esošiem valsts un
pašvaldības zemes gabaliem un atklātiem
ūdeņiem un arī robežžogi līdz 10 m at-
tālumam no šai pantā minētiem objektiem

jāceļ caurredzami ar noteikumu, ka caur-
redzamais žoga laukums nedrīkst būt ma-
zāks par 40% no pilnas žoga virsmas-
Žoga stabi ceļami tā īpašuma daļā, kam
piekrīt žoga celšana. Posma pildījums jā-
izbūvē 1,5 m augsts no ielas virsmas.
Vārti verami uz gruntsgabala pusi.

Piezīme. Gruntsgabalu robežžogus.
tālāk par 10 m no šai pantā minētiem
objektiem var celt ari ciešus, ne aug-
stākus par 2 m. Strīdus gadījumus.
par ciešas robežžogu daļas augstumu
galīgi izšķir pilsētas valde. Gruntsga-
balos ceļamos žogus atļauts celt tikai
caurredzamus un ne augstākus par
1,5 m.

4. Ciešus žogus, ari augstākus par
iepriekšējā pantā noteiktiem izmēriem, at-
ļauts celt vienīgi rūpniecības rajonos un
ap pilsētas tirgiem. Visās pārējās vietās
tagad pastāvošie ciešie žogi jāpārbūvē
1 gada laikā pēc šo noteikumu spēkā stā-
šanās.

5. Gar 3. pantā minētiem objektiem at-
sevišķas žoga daļas jāceļ no materiāliem,
kas pietiekoši nodrošina žoga stiprumu un
glītumu. Šais vietās stiepuļu žogi pielai-
žami tikai pinuma veidā, ja katrs žoga
posms iestiprināts izturīgā aptverē. Dze-
loņstiepules šo žogu izbūvē nav pielaiža-
mas, tāpat nav pielaista stabu atbalstu
novietošana ārpus gruntsgabala juridiskām
robežām. Visi koka un dzelzs žogi vai
žoga koka un dzelzs daļas jākrāso ar eļļas
vai citu nesmērējošu krāsu un pastāvīgi
jāuztur labā stāvoklī.

Piezīme. Kāpās, parkos un dažā-
dos publiskos laukumos jaunaudžu vai
sējumu aizsardzībai var lietot arī dze-
loņstiepļu iežogojumus.

6. Robežžogi kaimiņiem jāceļ un jāuz-
tur kopīgi. Ja vienošanos nepanāk, tad
katra gruntsgabala īpašniekam jāceļ un
jāuztur žoga labā puse, t. i. tā puse, kura,
skatoties no gruntsgabala uz žogu, at-
rodas pa labi.

b) Trotuāri.

7. Visiem gruntsgabalu īpašniekiem jā-
ierīko, jālabo un jāuztur kārtībā trotuāri
(ietnes) visa gruntsgabala ielas vai satik-
smes laukuma frontes garumā.

Piezīme. Atsevišķās ielās, kur ietnu
ierīkošana saistīta ar techniskām grū-
tībām, kā pastāvošiem grāvjiem, augo-
šiem kokiem un tamlīdzīgi, ietņu ierī-
košanas veidu un kārtību un laiku no-
saka pilsētas valde.

8. Ielās ar nostiprinātu braucamo joslu
vai nostiprinātu laukumu malās ietnes ārējā
mala novietojama vienā augstumā ar no-
stiprinātās ielas vidus līniju ar 2—4°/o kā-
pumu pret gruntsgabalu. Šajās ielās iet-
nes atļauts noklāt tikai ar asfaltu, cementa
betonu, dabiska akmens platēm, cementa
betona platēm vai dzelzs ķieģeļiem.

Piezīme. Kādās no šīm ielām ietnes
pagaidām var palikt līdzšinējā līmenī,
nosaka pilsētas valde.



9. Ielās ar nenostiprinātu braucamo
joslu atļauts izbūvēt arī koka ietnes, no-
vietojot vismaz 3,5 cm biezus dēļus uz iz-
turīgiem gulšņiem un kā līmeņa, tā platuma
ziņā pieskaņojot tās ietnēm, izbūvētām no
iepriekšējā pantā uzskaitītiem materiāliem.

Piezīme. Šais ielās pastāvošās ba-
lasta un cita veida ietnes jāpārbūvē
2 gadu laikā pēc ss noteikumu spēkā
stāšanās.

10. Ietņu platumu katrai atsevišķai ielai
vai ielu grupai nosaka pilsētas valde.

11. Uz ietnēm, kas šaurākas par 1,5m,
aizliegts novietot kāpnes ārpus ēkas sie-
nas. Pie lielāka ietnes platuma atļauts ie-
vietot vienu kapmi 30 cm platumā ar no-
apaļotiem stūriem Pretēji -šiem noteiku-
miem pastāvošas kāpnes jānovāc 6 mē-
nešu laikā.

12. Katrā ielā ietnes jāizbūvē vienā lī-
menī, vajadzības .gadījumā uzpildot vai pa-

zeminot ietnes būvvietu par 50 cm. Kur
technisku iemesta »dēļ ietnes nevarētu iz-
būvēt vienā līmenī, tur tās izbūvējamas ar
pakāpenisku kritumu. Tāpat ar pakāpe-
nisku kritumu savienojamas divu dažādu
ielu ietnes.

13. Ietnes daļa pret iebrauktuvi pa-
galmā jāizveido no līdzena un izturīga tna-
terāla un šī ietnes daļa nedrīkst būt ze-
māka par pārējo ietni un platāka par ie-
brauktuvi.

14. Uz ielām un ietņu malās aizliegts
novietot dažādus reklāmu balstošus un
ietņu aizsargu stabus. Pastāvošie ietņu
aizsargu stabiņi jānovāc 1 gada laikā.

Piezīme. Š3panta noteikumi neattie-
cas uz satiksmes zīmēm un telefona un
elektrisko vadu tīkla izbūves stabiem.

15. Ielu apdēstīšanu var izdarīt tikai ai
pilsētas valdes atļauju un pēc tās norādī-

jumiem.

16. Ja gruntsgabala īpašnieks neievēro
policijas vai pilsētas valdes atgādinājumu

un necel žogu vai ietnes vai arī neuztur
tos kārtībā, šos darbus ir tiesība izdarīt
pilsētas valdei un izdevumus, pieskaitot
8% gadā un piedzīšanas izdevumus, pie-

dzīt administratīvi no vainīgā gruntsga-
bala īpašnieka.

17. Šonoteikumu pārkāpēji saucami pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

18. Uzraudzība par šo noteikumu iz-

pildīšanu piekrīt policijai un pilsētas valdei.

19. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14
dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

20. Līdz ar šo noteikumu spēkā stāša-

nos atcelti „Valdības Vēstneša" 1924. g.
123. numurā izsludinātie Saistošo notei-
kumu par kārtību kā uzturēt tīrus un labā
stāvoklī ielas, ceļus, celiņus u. t. t. 2., 3.,
4. p. p.; „Valdības Vēstneša" 1927. gada
96. numurā izsludinātie to pašu noteikumu
papildinājumi un 1930. g. 32. numurā izslu-
dinātie šo pašu noteikumu grozījumi.

Pilsētas galva A. J a n s o n s.

Sekretārs J. M e ž m a č s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistrā „A" firmas „Janis Kup-

cis" (Rīgā, Gogoļa iela 11) re-

ģistra 1886. folijā, saskaņā ar
tirdzniec. reg. tiesneša 1936. g.
30. jūlija lēmumu:

1) atzīmēts, ka šīs firmas
īpašnieks Jānis Kupcis miris;

2) ierakstīts ka ar Rīgas pil-
sētas bāriņtiesas 1936. gada
22. maija lēmumu par mir. Jāņa
Kupča atstātās mantas aizgādni
iecelta Alise Kupcis, dzīv. Rīgā,
Dzirnavu ielā 31, 41. dz.;

3) atzīmēts, ka bez galvenā
uzņēmuma

^
— aptiekas Rīgā,

Gogoļa ielā 11, še minētai fir-
mai turpat ir arī mākslīgo mi-
nerālūdeņu darbnīca. 12641g

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētas šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
?Ni> 140847/143390, kas 1932. g.
20. okt. izdota Kārlim-Reinhol-
dam Rasinām; 2) R N> 96873/
S9763, kas 1932. g. 28. VI izdota
Marijai Greidāns, un 3) R
Nh 145812/148625, kas 1933. g.
11. janv. izdota Ženijai-Vero-
nikai Zepovics, dzim. Beržin-
skis. 12680g

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 4. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,28—15,58

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,70—80,70
100 Norvēģijas kronu 76,70—78,70
100 Dānijas kronu 68,00—70,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40-
100 Vācijas marku 123,00—123,80=
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Mākslas akadēmijā jaunu audzēkņu pieteik-

šanās no 1. augusta līdz 1. septembrim. Uzņem-
šanas pārbaudījumi no 7.—10. septembrim.
Tuvākas ziņas kanclejā.

Literatūra.
Dārzkopības Žurnāls. Latvijas dārz-

kopju mēnešraksts. 8. num. Augusts. 1936. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934.
gada 3. februārī Saikavas pag.
mirušā Jāņa Andreja dēla Ģer-
māņa testamentu. 12701r

Rīgā,_ 1936. g. 30. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņoka 1936. gada
26. augustā minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
4. decembrī Strenčos mirušā
Kārļa Pētera dēla Kurina testa-
mentu. 12700r

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 591. num. ierakstītas
firmas „Riga Wood" J. A. Rei-
nius" uzņēmums — koku aģen-
tūra un eksports 1936. g. 28. jū-
lijā pārvietots no Zirgu ielas 17
Kungu ielā 9, 2. dz., Rīga.

Saskaņā ar tirdzniecības reg.

tiesneša 1936. g. 29. jūlija lē-
mumu, minētais atzīmēts tirdz-
niec. reģistrā. 12640g

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3782. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1936. g.
30. jūlija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Edgars
Graudiņš ar firmu
„Vīnu tirgotava — Edgars Grau-

diņš".
Edgars Graudiņš dzimis Val-

kā 1907. g. 13. aprīlī, dzīvo
Rīgā, Biķernieku iela 24, 3. dz.

Uzņēmuma darbiba atklāta
1936. g. 17. jūlijā.

Uzņēmums — vīnu tirgotava
— atrodas Rīgā, Kungu ielā 34.

Rīgā, 1936. g. 30. jūl. 12638g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ai
reģistra 1226. num. ierakstītai
firmai „E. Bruhns" (Rīga, Tir-
goņu ielā 15) ir arī Rīga, Tir-
goņu ielā 17 grāmatu un gleznu
tirgotava.

Saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1936. g. 30. jūlija lē-
mumu, tas atzīmēts tirdzniec.
reģistrā. _12644g

Rīgā. 1936. g. 30. jūlija.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

uz Annas un Vincenta Kerubinu
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 8. okt. Lašu pag. _Zvir-
bul-Bērzumnieku m. mirušā An-
tona Kerubina atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
bas ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt tās šai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spē-
ku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 29. jūlijā.
llla/36. 12671g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3169. num. ierakstītās
firmas „Konzervu iabrika „Lat-
konzervs" B. Šenkmanis" (Rīgā,
Kalnciema ielā 2a) īpašnieks
Berka Šenkmanis 1936. gada
1. martā mainījis dzīves vietu
un tagad dzīvo Rīgā, Antoni-
jas ielā 13, 10. dz.

Saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1936. g. 30. jūlija lē-
mumu, tas atzīmēts tirdzniec.
reģistrā. 12642s

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3054. num. ierakstītas
firmas „M. Jurjans" (Rīgā,
Blaumaņa ielā 6, 3. dz. naftas
produktu, augu un dzīvnieku
eļļu, tauku un riepu noliktava
— 1936. g. 25. jūlijā pārvietota
no Jaunielas 8 L. Jēkaba ielā 24,
Rīga.

Saskaņa ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1936. g. 29. jūlija lē-
mumu minētais atzīmēts tirdz-
niec. reģistrā. 12646g

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niec. reģistrā „A" firmas «Jūlijs
Blums" reģistra 2006. folijā, sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1936. g. 29. jūlija lēmumu, at-
zīmēts:

a) ka šīs firmas īpašnieks Jū-
lijs Blumsno 1936. g. 17. jūlija
dzīvo Rīga, Strazdmuižā 2;

b) ka min. firmas uzņēmums
— sudrablietu darbnīca — 1936.
gada 15. jūlijā pārvietots no L,
Zirgu ielas 25 Grēcnieku ielā 5.
Rīga. 12643s

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 13./14. martā mir. Pau-
lines-Dorotejas Peškulis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. jūlijā.
M. 1. 1845/36. 12612g
Priekšsēd. v. Alf. Vagais.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo: 1) ka
tirdzniec. reģ. „A" 2838. folijā
ierakstītas atklātas sabiedrības
„A. B. Bergmanis un M. Žaržav-
skis" (Rīga, Elizabetes ielā 22)
atklāto biedru Abrāma Bēra
Bergmaņa un Mendeļa Žaržav-
ska maksātnespēja ar Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. 1936. g.
16. jūnija lēmumu atzīta par
vienkāršu bankrotu un tās kon-
kurss par slēgtu,

2) ka uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 29. jūlija lē-
muma pamata, šī firma tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 12645g

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 24. apr. mir. Annas Balt-
mans, dzim. Kļavinskis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. jūlijā.
M. I. 1851/36. 128:4
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā _ „B" ar
reģ. 271. num. ierakstītas firmas
„Ultramarina fabrikas akciju sa-
biedrība „Dr C. Leverkus &
dēli" (Rīgā, Jaunmīlgrāvī, Car-
nikavas ielā 1/3) reģistra folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1936.
gada 29. jūlija lēmuma pamata,
atzīmēts ka saskaņā ar firmas
1936. gada 27^ jūHja paziņojumu
valdes priekšsēdētājs Volfgangs
Kīns (Kuehn) dzīvo tagad Rīgā,
Valdemāra ielā 9, 3. dz. 12639

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

,

(Tiesu
sludināļumi.

?

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., pazi»oka 1936. gada
26. augustā minējās nodalās at-
klātā tiesas sēde nolasīs 1936.
gada 19. janvārī Adulienas pag.
mir. Krišjāņa-Augusta Kārla d.
Kroņa testamentu. 12699t

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā. .
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (naraksts).

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Helenes Užuls lūgumu' ur
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Civillik. 2451. p., uzaicina vi-
sus, kam ir kādi strīdi vai ie-
runas pret šinī tiesā 1935. gads
7. sept. publicēto 1935. gada
26. janvārī Prodes pag. mir
Pētera Užuļa 1935. g. 26. janv.
mājas kartība sastādīto testa-
mentu un arī visas personas
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Pētera Užula
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu kā mantiniekiem.

legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., celt prasī-
bas un pieteikt savas tiesības un
pretenzijas šinī tiesā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 29. jūlijā.
475/36. 12672g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1936. gada
13. martā mirušā Miķela Oliņa,
dzimuša 1864. gada 3. febr.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vē-tiiesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
750m/36. 12648g
Priekšsēd. b. V. J. P a v u 1 i ņ š.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
3. maijā Ferdinanda Pētersona,
dzimuša 1903. gada 25. febr.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. iūliiā.
745m/36. 12650g
Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1 i ņ š.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1936. gada
24. janv. mirušā Jāņa Bfimerta,
dzimuša 1864. gada 15. aug.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
757m/36. 12649g
Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1 i ņ š

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1915. gada
4. jūlijā mirušā Jāzepa Vērša,
dzimuša 1893. gada 7. martā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
755m/36. 12651g
Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1 i ņ š.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,
uz Afanasija Ziziļeva-Zileva,
Jevstafija Rumjanceva-Zizileva
un Kristines Ziziļevs lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1921. g. 13. aprīlī Skrudalienes
pag. Kaptelišku mājās mirušā
Androna Ziziļeva-Zijeva atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Termiņa nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 29. jūlijā.
1467a/36. 12673g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izp. Jānis Kazubierns (kan-
clejā Rīgā, Dzirnavu iela 107,
4. dz.), saskaņā ar Civīlproc.
nolik 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Jāzepa Stroda, Annas
Strods un Nodokļu departamen-
ta prasībā pret Frici Velkeru
par Ls 210,65 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 17. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča Velkera

nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Sējas ielā 19,
6. hipot. iec. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 2323. num.
(Sieriņos, C novadā 34/35. num.)
un sastāv no Bieriņu muižas
zemes gabala ar 926F num., kas
atdalīts no VI 354;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1250—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5994,68;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 125 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanaļ tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šāsnekustarnās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
saskaņā ar savu 1936. g. 6. jū-
nija lēmumu lietā par Jāzepa
Lopa

^
arī Liopa atzīšanu par

bezvēsts promesošu, starp citu
nolēmusi: nodibināt aizgādību
par promesošā Josifa (Jāzepa)
Lopa, viņš arī Liopa, dzim.
1856. g. 20. aug. Pilskalnes pag.,
mantu, par ko paziņot Ilūkstes
pils. bariņu tiesai izpildīšanai.

Daugavpilī, 19.36. g. 29. jūlijā.
1091a/36. 12674g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. Kangurs.

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1932. g. 19. februārī mirušās
Virgines Stafeckis, dzim. Vo-
nogs, Rēzeknes apr. Viļēnu pa-
gastā atstāto mantojumu, pie-
teikt tās Viļēnu iec. miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Va!dī-
bas Vēstnesī". 12713r

1936. g. 29. jūlijā. Bl 1. 371.
Miertiesn. p. i. K. K u n d r a t s.

stos" esošās Pelēkā mājas īpaš-
nieka Kārļa Nikolaja Viļuma d.
Pelēkā mantiniekus, kreditorus
un citas personas, kurām būtu
kādas tiesības vai prasības uz
nel. Pelēkā atstāto mantojumu,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās prasī-
bas un tiesības neievēros.

Ēvelē, 1936. g. 29. jūlijā.
66. 12725r

Priekšsēdētājs D. S p a 1 v i ņ š.
Rakstvedis J. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs J. Lacis pa-
ziņo, ka 1936. g. 13. augustā,
pīkst. 10, Rīga, Ludviga ielā 4,
13. dz., Kārļa Stessela lietā
1. un 2. izsolē pārdos Hermaņa
Rudzīša pianīno, mēbeles u. c.,.
novērtētu par Ls 890,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītais O. J u r k a paziņo, ka
1936. g. 11. aug., pīkst. 10, Rīgā,
Stabu iela 65, 12. dz. un Skolas
iela 38, 16. dz., pārdos Ecekiela
Dvorkina mēbeles, apģērbus,
traukus, ceļu aizņ. obligāciju u.
c, novērtētas par Ls 303,—.

Rīgā, 1936. g. 22. jūlijā. 12873
Tiesu izpild. O. Jurka.

Viļaku iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka, saskaņā ar viņa 1936.
gada 25. jūlija lēmumu, ģenerāl-
pilnvara, ko Kārlis Tauriņš
1932. g. 15. aprīlī Viļakas no-
tāra A. Parpuca kantorī ar
reģ. 1036. num. izdevis Volde-
māram Tauriņam, ir anullēta.

Viļakā, 1936. g. 27. jūlijā.
Pap. miertiesn. L a z d i ņ š

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības U2
1924. g. 10. janvārī mirušā Sil-
vestra Točilkina Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. atstāto man-
tojumu, pieteikt tās Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1936. g. 29. jūlijā.
Bl. 364. 12712r

Miertiesn. p. i. K. Ku n d r a t s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1936. _gada
8. martā mirušā Jāņa Ābola,
dzimuša 1867. gada 14. martā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
721 m/36. 12647g
Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1 i ņ š

Sekretāra v. (naraksts).

Ēveles pagasttiesa, Valkas ap-
riņķī,pamatodamās uz savu š. g.
29. jūlija lēmumu, uzaicina 1917.
gadā mirušā Ēveles pag. „Dak-



Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k h a n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības Ls 750 —
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1937. g. 20. febr., pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Jāņa Baltgaiļa nekustamo
mantu pilna sastāva, kas atro-
das Cēsu apr., Vecpiebalgas p.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
886. num. un sastāv no „Vec-
Purgaiļu J* 367" mājam, 31,43
ha kopplatība;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 2815,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7134,06. Bez tam, pārdoda-
mo nekustam, mantu apgrūtina
Jāņa Anža d. Baltgaiļa 1920. g.
3. janv. testamenta noteiktie
Jāņa Jēkaba d. Baltgaiļa pie-
nākumi pret viņa mati Edi Balt-
ģail un Zelmu Baltgail.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmita
daļa — Ls 281,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra _atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 12353

Cēsīs, 1936. g. 27. jūlijā.

Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. gada
7. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē 1. publiskā izsole
pārdos pilnā sastāvā Jāņa Bir-
gera nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Mazsalacas pilsētā
Pērnavas ielā 10 esošo, no Val-
tenbergu muižas atdalīto ze-
mesgabalu 338F, ar zemes grā-
matu reģ. 9414. num., aptver
1997 kv. m.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 3700,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 200,— ;

4) solītā], jāiemaksā Ls 20,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmata nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 12595

Rūjienā. 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības piedziņai 1937. g.
27. martā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Eduarda Priedes
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Naukšēnu pag. esošās Kalna-
Ķiku mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 2626. num.

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 9500,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 2100,—;

4) sohtāj. jāiemaksā Ls 210,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tās ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 12596

Rūjienā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. gada
7. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jēkaba-
Edgara Dallīta nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Mazsalacas
pilsētā Avotu ielā 16 esošo, no
Valtenbergu muižas atdalīto ze-
mesgabalu 326F, ar piederu-
miem, ar zemesgrāmatu reģistra
14223. num., aptver 5424 kv. m.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1300,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 140,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 14,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 12597

Rūjienā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izoild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
aprhjķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. gada
7. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Alvīnes
Krieķis nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Mazsalacas pilsētā,
Pērnavas ielā 45 esošo, no Val-
tenbergu muižas atdalīto ze-
mes gabalu 127F, ar zemesgrā-
matu reģ. 12123. num., aptver
3781 kv. m.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 200,—;

4)solītājiem jāiemaksā Ls 20,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja ša ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šāīpašuma
publisku pārdošanu, tās. jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 12598

Rūjienā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības piedziņai 1937. g.
27. martā, pīkst. 'l0, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Auguļa ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Rencēnu pag. esošo zemesgabalu
,,Jaundārznieki 63 F" ar zemes
grāmatu reģ. 13266. num., aptver
41,90 ha;

2) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5800,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 5400,— ;

-) solītāj. jāiemaksā L? 540,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas - Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 12600

Rūjienā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības piedziņai 1937. g.
27. martā, pīkst. 'l0, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Augusta Kaģa ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Rencēnu pag. esošo zemesgabalu
„Priežkalni 103F un 103Fa",
ar zemes grāmatu reģ. 11293.num.,
aptver 18,55 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3400,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 2800.—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 280,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) ša īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras z:mes
grāmatu nDdaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 12599

Rūjienā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanclejā Jelgavā,
Pētera ielā20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Ādolfa Abermaņa prasības
piedziņai no mir. Anša Abermaņa
mantojuma, 1936. g. 14. oktobrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā pārdos mir. Anša
Abermaņa mantojumu Jelgavas
apr. Bēnes pag. Bēnes muiž. zemes
gabalu 79F ar hip. 350. numuru;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls !048,—;

3) tai ir Ls 20000,— ar proc.
hipotēku parādu;

4. solītāj. jāiemaksā Ls 104,80
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 127 8

Jelgavā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. J. V i k s n a.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanclejā Jelgavā,
Pētera ielā20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no mir. Friča Lekutra mantojuma
masas, 1936. g. 14. oktobrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē !. publiskā izsolē
pilnā sastāvā pārdos mir. Friča
Lekutra mantojuma masas Jel-
gavas apr. Jaunauces pag. Jaun-
auces muižas ,,Aizstraut" mājas
ar hip. 327. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 8000,—;

3) tai ir Ls 7835,18 ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 800,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 12719

Jelgavā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītais
A. Šterns (kanclejā Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību
piedzīšanai 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kārļa Meistera
nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Ternējas pag. esošo
zemes gabalu ,,Putniņi 9F" ar
zemes grāmatu reģ. 5465. num.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3700,—;

3) tas novērtēts pilna sastāva
par Ls 2510,—;

4) solītā 1, jāisrrakrā Ls 251,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu rodajā; 12594

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g. 29. jūlijā.

Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanai 1937. g.
27. martā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kārļa-Otto Alek-
sandrēja nekustamo īpašumu
Valkas apr. Lugažu pag. esošās
Ķuķu mājas, ar zemes grāmatu
reģ.290.num., aptver 52,21 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 7600,—:

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 7000,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 700,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) ša īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6^ visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teiciīdz izsoles dienai. 12601

Rūjienā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Firmas ,,Brāļi Lūciņi" īpaš-
nieku Eduarda un Reinholda
Lūciņu prasību piedzīšanai
1937. g. 27. martā, pīkst. 10,
Rīga. Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Olgas un Paula
Bachu nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Idus pag. esošā
no Idus muižas atdalītā zemes-
gabala „Rudiņi 59F, 59Fa, 59Fb"
domāto pusi, piederošu Olgai
Bachs, ar zemes grāmatu reģ.
18350. num., aptver 24,79 ha

pilnā sastāvā;
2) īpašums apgrūtināts hipo-

tēku parādiem par Ls 3400,—
pilnā sastāvā;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 3325,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 166,25
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā
nekustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā; 12602

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanclejā Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta, Jā-
zepa Tichonova, Elizabetes
Rimševics, Pētera Baumaņa,
Bernharda Neca, Ludviga Ek-
šas, Valgundes sadraudzīgās
biedrības „Upenieki", Kārļa
Finkenšteina, Pētera Kulaka,
Vladislava Orupa, Juliusa Blos-
felda, Markiana Nazarova-Za-
charova, Emmas Reitiņš, Jāņa
Everlinga, Kalnciema krājaiz-
devu sabiedrības, mir. Oto Ves-
termaņa mantojuma masas, Jē-
kaba Missas un Latvijas bankas
prasību piedziņai no Katrines,
Michaila, Vladimira, Vasiliia,

Alekseja, Georga, Annas, Kse-
nijas, Antoniņas un Zinaīdas
Ņesteroviem, Ljubov Kappings,
dzim. Ņesterovs, Ņīnas Don-
čenko, dzim. Ņesterovs un Na-
tālijas Sokolovs, dzim. Ņeste-
rovs, 1936. g. 9. dec, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē 2. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Katrines, Michai-
la, Vasiļija, Vladimira, Alekseja,
Georga, Annas, Ksenijas, Anto-
niņas un Zinaidas Ņesterovu,
Ljubov Kappings, dzim. Ņeste-
rovs, Ņīnas Dončenko, dzim.
Ņesterovs un Natālijas Soko-
lovs, dzim. Ņesterovs Jelgavas
apr. Kalnciema pag. Kalnciema
muižas „Udre-Liel-Miķel" mā-
jas, 32,34 des. platībā, ar hip.
2728. num.:

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 18.000,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 188.260,63 ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1800,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 12005

Jelgavā, 1936. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. J. V ī k s n a.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s VI-
gants (kanclejā Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 23. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Herbertam Jēkaba d. Berg-
manim piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Taurkalnes
pag. Pētera muižas ,,Ibenu M 8"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
1014. num., pilnā sastāvā, apm.
63,59 deset. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 9522,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 11.700,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpilditāla kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Piezīme: Izsole pārcelta no
1936. g. 1. jūlija. 12717

Bauskā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s
(kanclejā Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 439,40 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Olgas
Jāņa m. Veinbergs un Jelenas
Pāvila m. Buners nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas biezi
apdzīv. vietā, Ostratu ielā 8
un Krasta ielā 9, un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6542. num.
un sastāv no 1274 F zemes
gabala 11,396 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — Ls 50,— un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pec likuma' ir vaja-
dzīga;

5) šāsnekustarnās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1936. g. 30. jūlijā.
L. 848 12722

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gam nozaudētās Balvu pag. val-
des izsniegtās zirga pases:
1) 2820/609, kas 1923. g. 3. II
izdota Antonam Grodņam;
2) 1355/2438, kas 1920. g. 26. VI
izdota Jānim Putnim; darba
grāmatiņas: 3) L 33314/509,_kas1932. g. 2. dec. izdota Jānim
Dimitrijevam; 4) L 332230/425,
kas 1932. g. 21. nov. izdota
Aleksandram Vasiļjevam;
5) Latv. iekšz. pasi ser. KZ
005541/6341, kas 1928. g. 31. VII
izdota Stepanam Romanovam;
6) Rīgas pref. izsniegto Latvijas
iekšz. pasi ser. AL 000734/
251308, kas 1927. g. 17. X izdota
Kirjanam Fedorovam. 12548g

Meiranu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 95. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Jānim Putni-
ņam. 12564g

Višķu pag. valde paziņo, ka
šī pag. Daniševas pamatskola ar
Skolu departamenta š. g. 3. jū-
lija lēmumu pārdēvēta par
Luknas pamatskolu. 12697g

Daugavpils ap_gabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -
r aj s (kanclejā Balvos, Tirgus
iela 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas Ls 1045,53
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 24. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē mir. Jāzepa Jāzepa d.
Bukovskija nekustamo mantu
pilnā sastāvā , kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pag. Sila
sādžas robežās un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 6094. num.
un sastāv no viensētas zemes
gabala pēc plāna M 14. un 14-a,
6,683 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 120,— un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustarnās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1936. g. 30. jūlijā.
L. 253 12724
Tiesu izpildīt. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanclejā Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nodaļas Ls 58,— ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Babanova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1729. num.
un sastāv no tiesībām uz ideālo
pusi no zemes gabala 144 F
ar nosaukumu ,,piegriezums "
8 ha kopplatībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 612,50;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai
uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 61,21 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirmā izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanclejā.

Balvos, 1936. g. 30. jūlijā.
L. 434 12721
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kanceleja Bauskā. Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1937. g. 10. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņam Jēkaba d. Kļa-
viņām piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Stelpes
pag. Ezeres-Stelpes muižas ,,Kļa-
viņu" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 4710. num., pilnā sastāvā,
apm. 45,44 deset. platībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 2800,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3900, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodala.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vī gants.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
liesu izpildītājs H. Kimerals
(kanclejā Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 159,52 ar proc prasības
piedziņai, 1936. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē mir. Frīd-
richa Kriša d. Ikkerta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Balvu pilsētā Daugavpils ielā 32
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 39. num. un sastāv no
398 F gruntsgabala, 3272 kv. m
kopplatībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanclejā. L.471 12723

Balvos, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu 18.—20. p. noteikumiem,
1936. g. 24. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Mirjamas lija m. Rabinovičs
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes pils. Ugunsdzēsēju ielā

ar polic. 32./34. num., zemes grā-
matu reģ. 478. num. un sastāv ne
pilsētas gruntsgabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 3500,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Lat-
vijas hipotēku bankai Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaja; 12608

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumeti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodala. L. 12

Rēzeknē, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

tttu iestāžu
sludinājumi.

i i

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1936. g.
7. oktobrī, pīkst. 10, pārdos
2. atklātā vairāksolīšanā tiesī-
bas uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.
Baltinavas muižas 162F am. gab.
un piešķirta Broņislavam Lā-
cim (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstn." 304. num. 18. lapas pusē,
99.000. kārtas nūm.

2. Saimniecība sastāv no:
zemes kopplatības 2,18 ha bez
ēkām.

3. Solīšana sāksies no Ls 120.
Bez sasolītās summas tiesību
ieguvējam vēl jāuzņemas no-
maksāt zemes un ēku izpirk-
šanas maksa Ls 16,— un uzkrā-
jušos valsts un pašvaldības lauku
nekustamās mantas nodokļu pa-
rādi.

4. Izsolē varēs piedalīties
personas, kas līdz izsoles sāku-
mam' nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes ban-
kas pārstāvim: a) drošības
naudu Vs daļu no 3. pantā mi-
nētās summas, t. i. Ls 24,— un
b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atjauts iegūt no valsts ze-
mes" fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
V» no nosolītās summas.
Pārējās 4/s jāiemaksā^ Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā
2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1936. g. 31. jūlijā.
AR 30423. 12681g

Valsts zemes bankas
PpTdlfflpc nrtrlala

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas (agr.
Latgales akciju bankas) prasī-
bas piedzīšanai 1936. g. 24. okt.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Ontona
Ontona d. Kanibāla nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Bērzgales
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra folijā 14195. num. un sa-
stāv no Lielo-Stapuļu sādžas
viensētas 15. num., 15,151 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1035,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Latvijas bankai
Ls 860,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 103,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1936. g. 30. jūlijā.
979. 12807g

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanclejā Rēzeknē, Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības piedzīšanai, 1936. g. 14. no-
vembrī, pīkst 10, DaugavpHs
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
2ālē pārdos 1. publiskā izsolē
mirušā Franča Meikula d. Migle-
tiieka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu (agrāk Zaļmuižas) pag.
Miglenieku sādžā, ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 5539. folijā un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 12.—13. viens., 495 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 455,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: a) Valsts zemes
bankai Ls 1800,— un b) Finanču
ministrijai Ls 71,25;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 45,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

P

6) Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) Visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas —
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanclejā. L. 147 12605

Rēzeknē, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanclejā Rēzeknē, Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Veronikas Morusans prasī-
bas piedzīšanai 1937. g. 20. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos i. publiskā izsolē Sta-
ņislava Stepana d. Gailuma ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Makašenu pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
folija 19497. num. un sastāv no
tiesībām uz Vs id. daļu no Jaun-
Gailumu sādžas 19. viensētas,
15,545 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1645,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes ban-
kai Ls 1100.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 54,83 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš, šās
nekustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1936. g. 30. jūlijā.
691. 12804g

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildīt. A. L a z-
diņš (kanclejā Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes; 2) Latgales lauk-
saimnieku centrālā kooperatīva
un 3) mir. Nikolaja Kregera
mant. masas prasību piedzīša-
nai 1937. g. 20. febr., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Grigorija Pāvela d.
Smirnova nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Sakstagala pag. Rjab-
ku sādžā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra folijā 17585.jium.
un sastāv no Rjabku sādžas
10. viensētas, 11,264 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1368,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes ban-
kai Ls 1500,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 136,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šāš ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1936. g. 30. jūlijā.
1020. 12805g
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Antona Stivkas prasības
piedzīšanai 1937. g. 20. iebr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sežu _ zālē
pārdos 1. publiska izsole mi-
rušā Jezupa Benedikta dēla
Pujata nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Makaše-
nu pag., ierakstīta _ zemes grā-
matu reģistra foliiā _26535. num.
un sastāv no tiesībām uz V» id.
daļu no Lielo-Pujatu sādžas
7. viensētas sastāvošu no 4 ga-
baliem 7, 7a, 7b un 7c num.,
19.883 ha koplatība;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1890,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes ban-
kai Ls 2000,— ;

4) solītajiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — Ls 63— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās mantas iegū-
šanai;

5) šāsnekustarnās mantas ze-
mes grāmatas ved Rē-zeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1936. ģ. 30. jūlijā.
108. 12806g

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Finanču ministrijas nodokļu
departamenta prasības dēļ man-
tojuma nod. piedzīšanas 1936. g.
26. septembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā mirušās Tat-
janas Jāņa m Bogdanovs ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Rēznas pag. Čaču
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
25266. num. un sastāv no zemes
5. viensētas, 0,080 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 19,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu par
Ls 151,20;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 30. jūlijā.
L. 125 12607
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu 18.—20. p. noteikumiem,
1936. g. 24. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Arvīda Kārļa d. Sija nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā Ludzas ielā 19 un Aiz-
pilsētas ielā 51, ar zemes grām.
reģ. 622. num. un sastāv no
pilsētas gruntsgabala 5961 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls400 —;

3) nekustamā manta ir apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latv.
hipotēku bankai Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 30. jūlijā.
L. 840 12606
Tiesu izpild. J. Stumbergs,

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo
ka:

1) Maksātnespējīgās parādnie-
ces A/S. ,,Zemkopis" prasības
apmierināšanai, 1936. g. 14. no-
vembri, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Antona Moiseja d. Vavilova tie-
sības uz 14/2, daļu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Rēznas pag. Kolpaku
sādžā ar zemes grāmatu reģ.
21367. num. un sastāv no zemes
14. viensētas, 15,873 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 453,—;

3) nekustamā manta ir apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala. L. 469 1260S

Rēzeknē, 1936. g. 30. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Stumbergs,
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parādnie-
ces A/S-bas ,,Zemkopis" prasības
apmierināšanai 1936. g. 14. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Ksenifanta Ivana d.
Kozlova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag. Machoninu sādžā, ar zemes
grām. reģ. 23956. num. un sastāv
no 10. zemes viensētas, 3,966 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 374,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) sās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
i pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 30. jūlijā.
L. 556 12610
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S t u m -
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Soņas Arons prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 14. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Varfolomeja Ivana
dēla Lebedeva nekustamo mantu
kas atrodas Rēzeknes apr. Ozol-
muižas pag. Kivku sādžā ar
zemes grām. reģ. 12873. num. un
sastāv no zemes viensētas M 15
un 15a, kopplatībā 3,072 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 380,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 30. jūlijā.
L. 704 12611
Tiesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanclejā Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.,
1306. p. paziņo:, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās Ls 1707,60 ar
proc. prasības piedziņai, 1937. g.
20. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Pētera Antona d. Gailīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Istras
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7535. num un sastāv
no zemes gabala 10F ar nosau-
kumu „Lapsu Kalns" (atdalīts
no Istras muižas). 19,60 ha pla-
tībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1700,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1707,60 Valsts zemes ban-
kai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
da|a — Ls 170,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemesgrāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1936. g. 28. iūlijā.
L. <Nb 913. 12358r
Tiesu izpildītājs K. Projums

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanclejā Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 2065,76 ar
proc. prasības piedziņai 1937. g.
20. febr., pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Aleksandra un Vladimira Par-
feja dd. Troņinkovu nekustamo
mantu pilnā sastāvā kas atrodas
Ludzas par., Istras pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
9133. num., un sastāv no zemes
gab. „Alkšņi" N> 5F un 5Fa (at-
dalīti no Annopoles muižas)
20,46 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtībā — Ls 2000,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2065,76 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 200,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes gram. ved Rēzeknes -Lu-
dzas - Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa-

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1936. g. 28. jūlijā.
L. 914 12357

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanclejā Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) a/s ,,-Latvijas kredītbanka"
(agrāk A./S. „Rīgas komerc-
banka"), 2) Rēzeknes pilsētas
pašvaldības un 3) Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības nelai-
mes gadījumos prasību piedzī-
šanai, 1936. g. 26. septembri,
pīkst 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Ēveļa Jankeļa d.
Šustermaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes pils Pils (agrāk Lejas
pils) ielā 10 un Galdnieku ielā 2
(stūrī), ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 684. folijā un sastāv no
pilsētas gruntsgabala 541 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Latvijas kredīt-
bankai (agrāk A/S Rīgas komerc-
banka) Ls 6000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 420,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
'dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
moda|ā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā,

Rēzeknē, 1936 g. 29. jūlijā.
L. 320 12604

Tiesu izpildītais A. Lazdiņš.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšn. 1936. g. 21. augustā,
pīkst. 10, Jelgavā, Strēlnieku
ielā 2, pārdos publiska izsole
Teodora Ziediņa dažāda lieluma
vietējā un zviedru akmeņa pie-
minekļus, novērtētus par
Ls 710,60, 1. Jelgavas slimo ka-
ses prasības samaksai.

Jelgavā, 1936. g. 31. jūliiā.
23229/35. 12687r

Priekšnieks G u t m a ti i s.
Darbvedis E i c h v a 1 d s.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona lietošanas 430/
719. atļauju, kas izdota Talsu
pasta kantorī 1932. g. 18. iūliiā
Antonam Vilciņam. L 2387. 12741

Stopiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 57364-k.
darba grāmatiņu, ko Ventspils
pils. valde 1932. g. 6. iūlijā iz-
devusi Kārlim-Eduardam Cīru-
lim. 12692g

Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšze-
mes pasi ser. CK JV» 017522/
1722, ko šī pag. valde 1936. g.
7. marta izdevusi Ernai Briedis,
dzim. Gudže. 12417r

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 10. aug., pīkst. 11.30,
Rīga, Zaļa iela 7, 3. dz., pārdos
vairāksolīšanā Vulfa Rašala da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 1450,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 12868g

Rīgā, 1936. g. 3. augustā.
Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Rīgas prei. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 17. augustā,
pīkst. 10, Rīga, Merķeļa ielā 12,
11. dz., Rīgas ēdienu un dzē-
rienu uzņēmumu slimo kases
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā viesn. „Saule"
īpašn. Arvīda Renča 1 ozolkoka
finiera bufeti ar 5 durvīm, 2 at-
vilktnēm un ovālu spoguli, kas
novērtēts par Ls 228,—.

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles dienā un laikā uz vietas.
lec, pr. pal. v. p. i. (paraksts).

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 10. aug., pīkst. 12, Rīgā,
Valdemāra iela 34, 16. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Pereca Gun-
dera mēbeles, novērtētas par
Ls 350,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 12867g

Rīgā, 1936. g. 3. augustā.
Nodokļu piedz. R. K n o c h s.



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1936. g. 28. augustā, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā

pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas
formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

^ „ Prece pienākusi

m , ? . „ Kon. ' r Preču nosaukums Vērtība „ - - ,pieteik. - . dok. . ... , No kurienes Vietu skaits un zīmes »«»«« Preces īpašnieks

1 ** *" *« padzēri ļ Kad . "" -ars

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādīšanas:
1 8937/33. g. 90 267 „Marta Russ I" 1933. g. 25./Vil ļ Hamburgas 1 muca TscLL 81925 Vienkārši līdzekļi asu smērēs., sv. 25 kg 16,72 „The Shell Company"
2 9604/33. g. 80 240 „Regina" 1933. g. 13./VIII | Stetines 1 kanna C. F. G. 714 Ķīmiski produkti 13 kg 26,51 Vilhelms Eglītis
3 12603/33. g. 1 205 pa dzelzceļu 1933. g. 3./VII . Rītupes 1 paka. M 341540-c Kokvilnas audumi 1,2 kg 7,04 A/S „Merkurs"
4 4754/34. g. 2 130 „Orenen" ' 1934. g. 23./V Stokholmas 1 paka Adrese A. Virsdrēbes 3,7 kg 171,58 Staņislavs Barščevskis
5 6250/34. g. 58 171 ,.Lerche" 1934. g. 5./VI Antverpenes 243 v. Rīga Sandovvn Cinkots skārds 11279,5 kg 360,55 A/S „Teka"
6 6711/34. g. 13 228 „Uranus" 1934. g. 20./VI Hamburgas 1 paka M. H. 3580-b Švarcvaldes pulksteni 8,7 kg 45,57 „Gerhards un Heys"
7 7455/34. g. — 213 pa dzelzceļu 1934. g. 2./VII Meitenes 1 paka A. 255 Zīda un kokv. apģērbi 1 kg 121,03 A. Gliks
8 7666/34. g. 30 267 „S. Lorenc" 1934. g. 2./V1I Libekas 1 kaste 1726 Cisa Mākslīga zīda diegi nešķ. 34 kg 66,10 A/S „Transtred"
9 8064/34. g. — 213 pa dzelzceļu 1934. g. 2./VII Meitenes 1 paka A. 254 Mākslīga zīda audumi un galant. 0,9 kg 64,89 S. Razovskis

10 8165/34. g. 60 294 „Erna" 1934. g. ll./VII Hamburgas 1 kaste A. L. O. M 14457 Mākslīga zīda diegi 130 kg 322,12 „Šenker & Co"
11 8508/34. g. 24 307 „Baltara" 1934. g. 17./VII Londonas 1 ķīpa M. B. K. 3676 Kokv. audumi 74,8 kg 275,54 M. Kasatzki
12 8527/34. g. 65 297 „Regina" 1934. g. 12./VII Stetines 1 paka A. W. 1221-a Kokv. audumi 15 kg ' 48,72 A/S „Transtred"
13 8995/34. g. 53 303 „Rabe" 1934. g. 15./VII Roterdamas 1 kanna A. C. E. 6-a Zemes riekstu eļļa 11,5 kg 10,31 V. Oerthling
14 9138/34. g. 11 ' 334 „Nidaros" 1934. g. 26./V1I Kopenhāgenas ' 1 paka 548 7372-a Vilnas dzijas 10,8 kg 15,80 „M. Hurvics & Co"
15 9255/34. g. 83 335 „Regina" 1934. g. 26./VII Stetines 1 paka A. W. 1243 Kokv. audumi 2,7 kg 11,69 John Laurentz
16 9716/34. g. 9 346 „Ba!tara" 1934. g. 31./VII Londonas 1 gab. Autobenc Rīgā 602-a Automobiļu riepas 33 kg 71,35 A/S ,,Transtred"
17 9866/34. g. 5 330 .,F6hr" 1934. g. 25./VII Hamburgas 1 maiss K. B. C. Rīgā M 5958-a Kālija bichromāts 16 kg 10,52 V. Oerthling
18 13939/34. g. — 219 pa dzelzceļu 1934. g. 4./VII Meitenes 1 paka A. 257 Bērnu paijas 1,1 kg . 65,87 Uzrādītājs
19 14892/34. g. — 252 „ „ 1934. g. 17./VII „ A. 293 Siev. gumijas priekšauts 0,43 kg 48,63
19a 9122/34. g. 64 108 „Fink" 1934. g. 18. V Antverpenes 50 maisi S, A. 1—50 Zodā kalc .netīrīts 5080 kg 335,29 L. Meesenburg

turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēnša laikā pēc izsoles dienas, vai arī tajā pašā laikā pircējs var preci izvest;
atpakaļ uz ārzemēm:
20 2373/35. g. 61 36 „Balltalin" 1935. g. 25./IV Londonas 1 v. A. Ballad Po Box 514 Rīga Dēlišu paraugi 6 kg 6,03 A. Balodis
21 6008/35. g. 4 145 „Odin" 1935. g. 5. /VI Stokholmas 1 koferis U. S. L. 6347 Pasažieru mantas 0,6 kg 22,56 M. Johalem
22 6897/35. g. — 117 pa dzelzceļu 1935. g. 22./V Meitenes 1 paka ,1 sainis B. 93, 94 Plakāti 27 kg 147,03 A/S „Ars"
23 8329/35. g. 31 208 „Balteako''' 1935. g. 28./V1 Londonas 1 paka A. M. Stekoll M 5708-a Puszīda audumi 2,3 kg 108,23 A. M. StekolI
24 8488/35. g. — 141 pa dzelzceļu 1935. g. L/VI Meitenes 1 grozs, 7 pakas B. 121; 122—128 Apģērbi dažādi 58,6 kg 7746,94 I. Goldšteins
25 f7548/35. g. — 261 „ „1935.g. 22./VII Valkas 1 sainis M 31 Mašīnu daļas no koka 18,3 kg 11,91 Uzrādītājs
26 17549/35. g. — 264 „ „ 1935. g. 23./VII Zemgales 1 paka B. 172 Kartonāžas, koka un stikla izstr. 2,3 kg 51,75
27 25652/35. g. — 793 „ „ 1935. g. 19./II — 2 kastes Čuguna radiatori centr. apk. 234 kg 50,07 —
28 20/36. g. Dau-

gavpils muitn. — — „ zemes ceļu 1936. g. 30./III Lietavas 1 paka M 10 Jēltabaka lapās, negriezta 0,525 kg 5,53 N. Umbrasas
29 7764/36. g. 134 199 „M/S Olberi" 1936. g. 18./VII Hamburgas 1 v. 6038/1 D. W. Klozeta pods 16 kg 8,42 N. A. Šiliings
30 p.kv. ser.F.62094 — — pa pastu 1936 g. 21./II atp. no Polijas 1 paka 4/3920 Skārda izstrād. 2 kg 17,53 „Metal-Štamp"
31 „„ „ F.64603 — —;,.„ 1936. g. 10./III atp. no SPRS 1 paka 3/5878 Produkti 9,9 kg 18,86 Šmidt-Richters
32 p.kv. ser.F.64676 — — „...„ 1936. g. ll./III atp.noPalestīnas 1 paka 3/0669 Veļa un apavi 4,8 kg 25,— A. G. Šrēders & Co
33 „„ „ F.64950 — — „ „ 1936. g. 12./III atp. no Polijas 1 paka 3/6135 Periodiski izdevumi svešval. 4,15 kg 15,27 Red. „Nasze Žycie"
34 „„ „ F.65287 — — „ „ 1936. g. 13./III atp. no SPRS 1 paka 3/6410 Produkti un papirosi 4,85 kg 29,25 Erdmans-Richters
35 „„ „ F.65934 — — „ „ . 1936. g. 1S./III atp.noBarselonas 1 paka 3/7046 Lini 2 kg 18,49 J. Gottschalk
36 ., „ „ F.71823 — ' — „ '.„ 1936. g. 21./IV atp. no Amerikas 1 paka 3/01581 Notis 1 kg 11,85 E. Dampf
37 „ „ „ F.76924 — „ „ 1936. g. 25./V Anglijas 1 paka 1/02168 Lanolins netīrīts 1,1 kg 10,08 A. Rotgalvis
38 „„ „ F.76965 — — „ „ 1936. g. 26./V „ 1 paka 4/14476. Cepumi 1,57 kg 17,43 Jas Hutton Braitkvaite ?

& Co
39 „ „ „ F.77710 — — „ „ 1936. g. 29./V „ 1 paka 3/02276 Preču paraugi 1,15 kg 9,55 Raiskums
40 „ „ „ F.79665 — —'?'?„?' „ 1936. g. 10./VI Vācijas 1 paka 3/16453 Kīm. ražojumi sev. nem. 4,1 kg 18,88 Zobārstniecīb. institūts
41 „ „ „ F.80851 — — „ „ 1936. g. 19./VI Londonas 1 paka 3/02659 Ķīm. ražojumi sev. nem. 1,1 kg 11,09 M. Kāns
42 „„ „ F.84332 — — ;„ , „ | 1936. g. 16./VII atp. no Polijas 1 paka 3/20121 Vilnas kleita bez izdarinājuma 0,64 kg 42,59 F. Osis
Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējās izsoles nepārdotās pārcenotās preces: kokvilnas audumus, kartonāžas izstrād., augļus ietaisītus, hipodr. braucamos ratus, maisus no džutas,,

smēreļļu, benzīnu, cauruļu savienotājus, koka izstrād., vilnas tepiķi, lupatas, sālītas zarnas un rīsu. 12728v (ļti&a.fi muitnīca.

Silajāņu pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. pases: 1) ser.
NK Ni 17110/110, kas 1927. g.
13. dec. izdota Smirnovam Ka-
linikam; 2) ser. MK JVu 8725/
4825, kas 1928. g. 31. aug. izdota
Helēnai Otikovs; 3) ser. NM
H> 15988/3788, kas 1928. gada
24. jul. izdota Jānim Otikovam;
4) ser. NK N> 017135/135, kas
1927. g. 16. dec. izdota Tuma-
šam Rutkovskim; 5) ser. ZT
M> 006356/6048, kas 1931. gada
5. jun. izdota Lazaram Kova-
levam; 6) 691. labības grāma-
tiņu, kas izdota Marijai Janu-
ševskis; 7) zirga pasi, ko nezin,
iestāde izdevusi tumši bērai 12
gadus vecai ķēvei un kas pēc
pēdējās pirkšanas piederējusi
Miķelim Cvetkovam; 8) 939. la-
bības gramat., ko šī pag. valde
un 9) zirga pasi J\le 2022/50472,
ko Piedrujas pag. valde 1932. g.
30. dec. izdevušas Staņislavam
Tumašovam; 10) zirga pasi, ko
nezināma iestāde izdevusi pal-
sam 14 g. v., 149 cm augstam
zirgam ar baltu asti un krē-
pēm un kas pēc pēdējās pirk-
šanas piederējis Jānim Petro-
vam; 11) 1256. darba grām.,
ko Silajāņu pag. valde 1935. g.
14. maijā izdevusi Kirjanam
Zabalujevam. 12376g

Iekšlietu ministrijas preses
un biedrību nodaļa, pamatojo-
ties uz ugunsgrēku apkarošanas
likuma 13. pantu, paziņo, ka
š. g. 28. jūlijā ir reģistrēta
Džūkstes brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības un Pienavas
brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rības savienošanās vienā orga-
nizācijā ar nosaukumu „Džūk-
stes brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrība".

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā.
1.56257. 12755r

Preses un biedr. nod.
vadītājs R. L a p s i ņ š.

Biedrību biroja
pārzinis A. Liepiņš.

Bērzaunes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
2034. zirga pasi, ko Piedrujas
pag. valde 1931. g. 13. nov. iz-
devusi Boļislavam Bolkovičam
un kas pārrakstīta Kārlim Li-
ģerim. 11972g

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi KJ 009985/4484, ko
šī pag. valde 1934. g. 7. aprīlī
izdevusi Jāzepam Brenčam.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
KJ M 107076/3526, ko Pustiņas
pag. valde 1936. g. 9. marta iz-
devusi Alfonam Marcheļam;
2) Latv. iekšz. pasi ser. JN
008703/303, ko Dagdas pag. val-
de 1928. g. 14. janv. izdevusi
Gindai - Reizs Rapaparts un
3) L 00013. darba grāmatiņu, ko
Dagdas pag. valde 1932. gada
8. jūnijā izdevusi Pāvelam Sta-
līdzanam. 12689g

Cirgaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PV 006094/1694,
ko šī pag. valde 1928. g. 31. jū-
lijā izdevusi Lucijai-Annai Jē-
kaba m. Eglītis, dz. Bērziņš.

Dauguļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZK M> 010030/
980, ko šī pag. valde 1931. g.
3. febr. izdevusi Zelmai-Elfrīdai
Vinters. 11373g

®ašādi
sJudiumjumi.

i i
Pamatojoties uz š. g. 5. ap-

rīļa pilnas sapulces lēmumu
(1. protok.), Strūžānu - Salas
piensaimnieku sabiedrība „Vie-
nība" nolēma apvienoties ar
piensaimnieku sabiedrību „Vec-
pils", pārņemot piens, sabiedr.
..Vecpils" aktīvu un pasīvu.
Debitoriem un kreditoriem sa-
vas prasības jāpieteic Stružānu-
Salas piens. sab. „Vienība"
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 12727r

Valde.

Alus un iesala rūpniec. akc. sab..
„Livonija"

uzaicina savus akcionārus ie-
rasties uz

akcionāru ārkārtējo pilnsapulci
1936. g. 27. augustā, pīkst. 17i-
Rīgā, L. Maskavas ielā 239/243*.

Dienas kārtība:
1) Valdes ievēlēto direktora-

rīkotāja un direktora-rīko-
taja vietnieka apstiprināša-
na amatos.

12865g Valde.

Krievu - Baltijas minerālu eļļas.
rektifikācijas akc. sab.

akcionāru kārtējā pilnsapulce
notiks 1936. g. 31. augustā,
pīkst. 14, sabiedrības valdes
telpas, Rīga, Zīgfr. Meierovica
bulvārī 18, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumij bilances un peļņas
un zaudējumu rēķinu izska-
tīšana un apstiprināšana par
sabiedrības 1935./1936. dar-
bības gadu;

3) velēšanas;
4) dažādi jautājumi. 12742r

Valde.

Ances piensaimnieku sabiedrī-
bas valde paziņo, ka š. g. 19. jū-
lijā biedru pilna sapulce nolēma
biedrību likvidēt. Tāpēc uzai-
cinām kreditorus pieteikt savas,
prasības biedrības valdei Ances-
pag. Imantas mājās, caur. Vents-
pili, 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". 12367r

Valde.
Vaiņodes zivkopju biedrība,

saskaņa ar Iekšlietu ministrijas
1936. g. 18._maija 152771. rakstu,.
tiek likvidēta. Biedrības debi-
toriem, kreditoriem un mantas
turētājiem jāpieteicas1mēneša*laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"'
likvidācijas valdei Vaiņodes
pag. namā, c. Vaiņodi. 12222r

Vaiņode, 1936. g. 26. jūlijā. ?
14. Biedrības valde.

Pamatojoties uz š. g. 19. jū-
lija pilnas biedru sapulces lē-
mumu (40. protok.), Piensaim-
nieku sabiedrība „Vecpils" no-
lēma apvienoties ar Stružanu-
Salas piensaimnieku sabiedrību
„Vienība", nododot visu aktīvu
un pasīvu Strūžānu - Salas
piens. sab. „Vienība". Debito-
riem un kreditoriem savas pra-
sības jāpieteic Strūžānu - Sa-
las piens. sab. „Vienība" 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". 12726r

Valde.

Pazaudēts 3. augusta vekselis
par Ls 180,— ar parakstu Pras-
kovja Slava, Rīga, Lapu ielā 15,
17. dz.: termiņš _ š. g. 31. jūlija.
Iestādes un privātpersonas brī-
dina no pretimņemšanas.

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) MZ M» 016765/6765,
kas 1930. g. 28. apr. izdota Tek-
lai Uzulniks; 2) MN JMi- 001983/
383, kas 1927. g. 7. okt. izdota
Rozālijai Uzulniks, dz. Ločmels.
3) 12211/477. zirga pasi, kas
1926. g. 19. febr. izdota Bartu-
lim Voičika d. Uzulnikam, un
4) 11252/652. zirga pasi, ko Kau-
natas pag. valde 1926. g. 19. feb-
ruārī izdevusi Florianam Štene-
lim un kas pārrakstīta Bronis-
lavam Domenika d. Linužam.

Nīcas pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības
1142. apliecību, ko Liepājas kara
apr. priekšn. 1925. g. 30. apr.
izdevis Ansim Nezdulķinam.

Nautrēnu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. MZ JSlu 018098/3698, ko šī
pag. valde 1930. g. 5. augusta
izdevusi Adelei Platpirs.

Salacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CP .N« 006259,
ko Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšn. 1933. g. 14. dec. izdev.
Emmai Mitrovskis. 12123g

(būvniecības pārraide
Brīvības ielā 37/39, izsludina š. g. 8. augustā, pīkst. 11,

joufifu ixsoļi
_£iepoj«s miertiesas eĒtas jumta
icscģšanai ar cinfootu sfiordu.
Drošības nauda Ls 140,—.
Ar noteik. un aprēķ. var iepazīties Būvniecības pārvaldē un

Liepājas miertiesā. L 2383 12740

Krāslavas virsmežniecība
1936. g. 21. augustā, pīkst. 12, Krāslavas virsmežniecības kanclejā,
Perenosinas muižā, c. Krāslavu, izdos rakstiskā sacensībā
5. Rožupāles iec. mežziņa dzīvoj. ēkas pārbūves darbus.

Rakstiski cenu piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu, jāiesniedz
Krāslavas virsmežniecības kanclejā līdz 1936. g. 21. augustam,
pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,1936. g. 21. augusta sa-
censībai 5. Rožupāles iec. mežziņa dzīvojamās ēkas pārbūves dar-
biem". Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda 10% no piedāvātās
kopsummas. Kā drošības naudu pieņems Latvijas iekšējā aiz-
ņēmuma obligācijas, Zemes un Hipotēkas bankas ķīlu zīmes. Pie-
dāvājumus bez nodrošinājuma vai ar nepilnu nodrošinājumu ne-
pieņems.

Virsmežniecība būves vietā dod visus vajadzīgos materiālus
pēc aprēķinā paredzētās normas. Būvdarbi jānobeidz ne vēlāk
par 1937. g. 1. oktobri.

Sacensības dienā arī izskatīs piedāvājumus un pasludinās
rezultātus.

Līgums jānoslēdz 7 dienu laikā, skaitot no dienas, kad pa-
ziņots par apstiprināšanu.

Darbu un materiālu maksas aprēķinu un plānu var apskatīt
Krāslavas virsmežniecības kanclejā un pie 5. iec. mežziņa, Priedainē,
darbdienās no 9—15.

Krāslavas virsmežniecība patur tiesību, darbu piešķirot,
izvēlēties konkurentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu
piedāvātām cenām. 12776n Krāslavas virsmežniecība.

mm^m^^^mmmmm^^^mmmm^m^a^^^^^^^^^^^^^^^

tai un zemes ielu departaments
š. g. 11. augustā, pīkst. 11, savās telpās — Rīgā, Gogoļa iela 3,
405. ist.

noturēs jauktas Izsoles šādiemdarbiem:
1) Rīgas-Bauskas šosejas segas atkārtotas bitumenēšanas

darbiem no 20,480—25,760. kilom.
Nodrošinājums Ls 200,—.

2) Rīgas-Daugavpils ceļa segas pirmreizējas darvošanas
darbiem no 124,760.—125,300. kilom. (Daugavas iela, Pļavi-
ņās) un Rīgas -Daugavpils ceļa segas atkārtotas bitu-
menēšanas darbiem no 128,068.—128,950. kilom. (Gostiņos).

Nodrošinājums Ls 100,—.
Tuvākas zinas, izsoles noteikumi un paskaidrojumi depart.

405. ist, parasta darba laikā. L 2379 12739

Rīgas pilsētas nekustamu īpašuma valde
š. g. 14. augustā, pīkst. 11, 79. ist.

pārdos rakstiskā un mutiskā izsolē
vēja lauztus un gāztus un uguns bojātus kokus Ikšķiles

un Zaķu mežniecībās
pavisam 6 vienības, vērtībā no Ls 465/— līdz Ls 20.600,— un

Pinku mežniecībā 70 sterus nemizotas stutmalkas
par Ls 270,—. 2* L 2389 12745

Tuvākas ziņas mežs. daļā, 79. istabā, darba laikā.
Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde.

RīgasOurmalas pilsētas valde,
Rīgas-Jūrmalā, Dubultu prospektā 1, 1936. g. 10. augustā, pīkst. 11,

izdod rakstiskā sacensībā

hotza materiāīu piegādi.
Piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu un drošības naudu

Ls 100,—, jāiesniedz pilsētas valdei līdz š. g. 10. augustam,
pulksten 11. 12785

Tuvāki paskaidrojumi saņemami pilsētas valdes 11. istabā.
Rīgas-Jūrmalā, 1936. g. 31. jūlijā. 405.

Pilsētas valde.


	Valdības Vēstnesis no. 173 04.08.1936��$桭瑸쎘㥏��硩
	Article
	Article
	Article
	Article
	Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa. (9. turpinājums.)�����Ȝヺ⤝飾⤝⤝䃾⤝���������䔇�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193᠏ꔛ怏ꔛ����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�ᜁ��������Āఇ뀽ᜁ������
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 418. rīkojums.�㘜㘜����������
	Valdības iestāžu paziņojumi�怓ਜ胚䄜ᡎ帜࢟茜졙븜邶툛�
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi�怓ਜ胚䄜ᡎ帜࢟茜졙븜邶
	Article
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


